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سرمقاله

آفت های آرامش مردم استان 

 این روزها همه نیاز به آرامش داریم، آرامشی سرشار از دوام و بقا تا آنچنان به دل هایمان 
بچسبد که غم روزگار از یاد ببریم و جوانه های امید و غنچه های انگیزه را در سرزمین 
دل هایمان شکوفا ببینیم، آرامشی از جنس خبرهای خوب، اتفاق های خوب، آرامشی 
از جنس کارهای خوب، پیگیری های خوب و حال و آینده خوب. این روزها، این 
هفته ها، این سال ها، این آرامش، نبودنش را بیشتر از هر بودنی به رخ مان کشیده، 
و بودنش، برایمان آرزویی شده که سال هاست مدام به دنبالش می دویم و صد البته، 
کمتر می یابیمش و کمتر لذت می بریم. همه، وعده روزهای خوب آینده را می دهند، 
همه از هفته ها و ماه ها و سال هایی سخن می گویند که در افقی نه چندان دور از 
دست، نورش را نشان خواهد داد و گرمایش را به تن و جان خسته از همه چیزمان 
خواهد بخشید. افسوس که این راه، هر روز دورتر، زمانش  هر لحظه دیرتر و فاصله 
های رسیدن به آن، در هر مسیری بیشتر می شود. من هم مثل شما آخرین باری که 
 از ته دل خندیده ام واقعاً یادم نیست. من هم، سال هاست     ...  ادامه در صفحه 2

* هرم پور

چالش تب دنگی و سوء تغذیه کودکان در خراسان جنوبی5ساعات کاری ادارات دراستان تغییر می کند  5گرد و غبار هوای استان در تابستان بیشتر می شود 5

 حضور سازمان های توسعه ای
 در استان کمرنگ است

گلایه استاندار از وضع مشارکت ملی در پروژه های خراسان جنوبی؛  استاندار  بر ضرورت حضور سازمان های 
کرد  تاکید  استان  در  کشور  توسعه ای 
سازمان های  حضور  تاکنون  گفت:  و 
توسعه ای در خراسان جنوبی کمرنگ 
بوده است.قناعت در نشست “پیگیری 
مشارکت سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع ایران در طرح های کلان صنعتی 
استان و اجرای طرح های کلان صنعتی 
در شهرستان های کم برخوردار خراسان 
جنوبی افزود: با توجه به ظرفیت های 
بکر  استان در زمینه ذخایر معدنی، حضور 
هلدینگ های ... مشروح در صفحه 5

نماینده ولی فقیه در  خراسان جنوبی عنوان کرد : 

رمز پیروزی انقلاب،پیروی از 
حق و ولایت فقیه است
صفحه  2

            از فراقت با غم محنت هم آغوشم پدر     رفتی و از مرگ جان سوزت سیه پوشم پدر
           خنده و مهر و وفا و مهربانی های تو              در جهان هرگز نمی گردد فراموشم پدر

 با نهایت تأسف سومین روز درگذشت پدری دلسوز و همسری مهربان، بزرگ خاندان 

شادروان حاج رجبعلی راستگو مقدم 
)کاسب بازار (

را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند: به همین مناسبت جلسه 
ترحیمی روز پنجشنبه 1401/03/05 از ساعت 16/30 الی 17/30 در محل 

مسجد امام حسین)ع( واقع در خیابان پاسداران برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی و قرائت  فاتحه 
موجب شادی روح آن عزیز از دست رفته و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های راستگو مقدم و سایر بستگان

جناب آقای مهندس جهانی
 انتخاب جناب عالی را به عنوان 

عضو هیئت مدیره کانون سراسری انجمن انبوه سازان کشور
 که نشان از تخصص و توانمندی شماست، تبریک و تهنیت عرض نموده 

توفیق روزافزون تان را از خداوند منان آرزومندیم.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

جناب آقای مهندس وارسته 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند 
که نشان از تعهد،تخصص و سوابق خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نماییم

 امید است در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب و توانمندی های جناب عالی شاهد رشد و شکوفایی 
بیش از پیش آن مجموعه باشیم. 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس غلامرضا  وارسته 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند
 که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 
ضمن  آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش های ارزنده جناب آقای محمد علی محمدی

 در دوران تصدی شان صمیمانه سپاسگزاریم.

هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور

جناب آقای مهندس غلامرضا  وارسته
 با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام، انتصاب جناب عالی را به سمت 

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند 
صمیمانه تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. 
همچنین  از زحمات بی دریغ جناب آقای مهندس محمد علی محمدی در دوران 

مدیریت شان تشکر و قدردانی می نماییم.

 زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان 
شرکت حقیقت ترابر باقران - شرکت دان و علوفه خوشینه

جناب آقای مهندس غلامرضا وارسته
رئیس محترم جهاد کشاورزی شهرستان بیرجند

 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته در صحنه های 
خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن سپاس از 

تلاش های ارزشمند و صادقانه جناب آقای مهندس محمد علی محمدی امید است در سایه الطاف 
الهی در پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران موفق و سربلند باشید.

 شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
 شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

 شرکت ستاره کیان ایرانیان - برادران خیریه- فرزین- صابر تنها

کم شنوایی باعث پرخاشگری

 و عصبانیت می شود.

»هوالباقی«

مراسم بزرگداشت اولین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

 مرحومه حاجیه فاطمه پخته
 )همسر مرحوم علی قاسمی و مادر شهید علی اکبر قاسمی( 

روز پنجشنبه 1401/3/5 ساعت 16 الی 17 در محل هیئت حسینی 
)خیابان انقلاب( منعقد می گردد، حضور شما عزیزان موجب امتنان است. 

بازماندگان مرحومه

سایه ای بودی و پناهی بود و نیست 
شانه ام را تکیه گاهی بود و نیست 

به مناسبت چهلمین روز درگذشت
 پدری دلسوز و همسری مهربان مرحوم مغفور

 شادروان حاج محمود نایبی فر
)کاسب بازار( 

جلسه ترحیمی روز پنجشنبه 1401/03/05 از ساعت 17/15 الی 18/15 
درمحل هیئت محترم ابوالفضلی )مصلی( برگزار می گردد

حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر
 بازماندگان خواهد بود.

 خانواده های: نایبی فر،موسوی و سایر فامیل وابسته
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طرح مطالعاتی موزه نسخ خطی در فردوس اجرا شد

ایرنا - رئیس میراث فرهنگی فردوس گفت: اجرای طرح مطالعات اولیه موزه نسخ خطی که قرار است در 
مدرسه علیا فردوس ایجاد شود، آغاز شد. طالبی اظهار کرد: پیش بینی می کنیم در مرحله اول حدود ۳۰۰ نسخه 
که تعدادی در مدرسه حبیبیه و نزد روحانیون است، جمع آوری و در این موزه به نمایش گذاشته شود.

آفت های آرامش مردم استان 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( من هم، سال هاست نتوانسته ام دست 
زن و بچه ام را بگیرم و به یک مسافرت درست و حسابی ببرم شان. 
من هم از اینکه با چندرغاز حقوق ماهیانه، به میانه ی ماه هم نمی رسم 
دغدغه دارم. من هم غصه ام می شود که مدتهاست هر غذایی، هر 
لباسی، هر وسیله ای، هر کتابی، هر چیزی که خریدنش حق طبیعی 
من است و می تواند حال دلم را خوب کند را دیگر نه می توانم بخرم 
و حتی نه می توانم اسمی از آن ببرم. من هم مثل شما یا حداقل مثل 
خیلی از شما،  ماههاست غذای رستورانی نخورده ام، میوه های نوبرانه 
ی فصل را نچشیده ام، و یک لبخند جانانانه ی حالِ دل خوب کن 
روی لب های هیچ شهروندی ندیده ام. من هم مثل خیلی از شما 
گوشی تلفن همراهم روزی صدبار هنگ می کند و از رکاب دادن به 
پای ذهنم طفره می رود. من هم هر روز که پنجره ی فضای مجازی با 
کلید همین گوشی عهد بوقی را باز می کنم و به دنیای ناشناخته هایش 
سرکی می کشم، یا هر شب که این پنجره را می بندم تا نفس راحتی 
بکشم و کمی از حال و هوای خانه و واقعیت هایش به شُش هایم بدمم 
و بدهم، مدام تشویق می شوم که صبور باشم، هر روز هزار بار قانون 
شکرگزاری و دو هزار بار قانون جذب و سه هزار بار آموزه های »کریشنا 
مورتی« و چهارهزار بار تجربه های »اوشو« و پنج هزار بار جملات 
کتاب »راز«  را به ذهنم تزریق کنم تا از دنیا هیچ انتظاری نداشته باشم، 
خدا را شکر کنم که سلامت و امنیت دارم و خوشحال باشم که هر روز، 
چیزی بدتر از این برایم مقدر نمی شود، یا بلایی عظیم تر بر سرم آوار 
نمی گردد. اما این روزها »ذهن مرکبم« یاری نمی کند  که زودتر از 
قبل بفهمم »چه کسی پنیر من را برداشته«، حتی نمی توانم »قورباغه 
ی درونم را قورت بدهم« و دل و دماغی برای اینکه »بیندیشم و 
ثروتمند شوم« هم ندارم. این روزها مدام به دنبال آفت هایی که به جان 
درختان شوکت آباد افتاده می دوم و به شکم های گرسنه شان فکر 
می کنم، هر شب خواب می بینم هزاران موریانه به ساختمان دلم حمله 
کرده اند و میلیون ها کرم خراطه تند تند ریشه های امیدم را می جوند. 
این روزها و شب ها، من هم مثل شما به دنبال آفت های آرامشم می 
چرخم، به آفت هایی که مدام مثل همان موریانه ها و کرم ها، لایه لایه 
از آرامشم را در دهانشان گذاشته اند و فارغ از همه چیز، فقط می جوند 
و می خورند؛ آفت هایی مثل خبرهای بد، اتفاق های نامناسب،  تصمیم 
های نادرست، برخی  برنامه های ناشدنی، شعارهای دهن پرکن و  به 
درد نخور، برخی جلسات هرز و بی ثمر، برخی مدیرانِ باد به غبغب 
انداخته ی مغرورِ بی فکر و بی مغز، برخی  مسئولین نان به نرخ روز 
خورِ بی انصاف و بی وجدان و میزپرست، پُست های بزرگ تر از آدم ها 
و جایگاههای چاق تر از لاغری اندیشه و ظرفیت بعضی مدیرها، برخی 
حرف های تکراری پشت تریبونی، برخی  امیدآفرینی های واهی، دروغ 
وبی صداقتی، تزویر و ریا، اتهام و انگ زدن ها ، و نشنیدن ها و ندیدن 
ها و نخواستن های دردآور همیشگی. شما می گویید با این همه آفت 

های آرامش در یک جامعه آن هم یک جامعه استانی چه باید بکنیم؟

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۳۰۴9۴۳8۳۱ یا صفحه 
اینستاگرامی @s.hossein.harampoor.m  اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

 ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و 
امام جمعه بیرجند گفت: رمز پیروزی انقلاب 
اسلامی، چیرگی حق علیه باطل بوده چون 
ولایت  از  اطاعت  و  حق  بر  انقلاب  اصول 
فقیه است.حجت الاسلام و المسلمین سید 
علیرضا عبادی در مراسم گرامیداشت سالروز 
روحانی  شهید   ۷۲ و  خرمشهر  آزادسازی 
خراسان جنوبی که در حسینیه جماران بیرجند 
برگزار شد، اظهار کرد: اساس انقلاب بر علم 
است چون مراجع انقلاب اهل عقل، فلسطه، 

عرفان و حکمت هستند.
وی گفت: مسئله پیروزی و شکست در زندگی 
بشر جایگاهی دارد و در زوایای مختلف این 
واژه استفاده می شود لذا پیروزی و شکست 
در مسایل نظامی، زندگی، امور اقتصادی و  

خانوادگی مطرح است.
وی افزود: اما آنچه عرف بیشتر به آن توجه 
می کند لایه آشکار این قضیه است و حال 
آنکه اهمیت در لایه پنهان این موضوع قرار 
اصولا  کرد:  بیان  بیرجند  جمعه  امام  دارد. 
پیروزی به معنای وصول به هدف و شکست 
واماندن از آن است، البته نوع هدف هم مهم 

است.
وی با تاکید بر لزوم تجزیه مسایل در مسئله 
در  گاهی  کرد:  اظهار  شکست،  و  پیروزی 

این  بقا  تنازع  و  حیوانی  زندگی  چهارچوب 
مسئله مطرح است، اما پیروزی و شکست در 

حیات انسانی تفاوت دارد.
حجت الاسلام و المسلمین عبادی با بیان 
اینکه هدفی نقش پیروزی برای انسان دارد 

گفت:  نباشد،  نادانی  و  جهل  اساس  بر  که 
هدف تعریف شده مطابق نظام خلقت انسانی 
والا بوده و دست یافتن به آن پیروزی است.

در سپاه  فقیه  ولی  نمایندگی  مسئول حوزه 
انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی هم با اشاره به 
 اطمینانی که صدام از تسخیر خرمشهر داشت ،
گفت: با وجود همه استحکاماتی که صدام در 

این شهر پیاده کرده بود و حتی شرط گذاشت 
برای عبور از این شهر، اما فتح آن به دست 
رزمندگان اسلام تمام معادلات جنگ را به 

هم ریخت.
فتح  افزود:  کمالی  امین رضا  حجت الاسلام 

سخت،  بسیار  موانع  از  عبور  و  خرمشهر 
فتح  تجربه  لذا  کرد،  ممکن  را  ناممکن ها 
خرمشهر و شکست دشمن در حادثه طبس 
نشان داده که هرکجا خداوند یاری رزمندگان 

کرده فاتحان میادین سخت بودیم.
وی، رمز تمامی این پیروزی ها را وحدت و 
و  دانست  دشمن  برابر  در  ملت  یکپارچگی 

گفت: فرماندهی، مدیریت خلاق و متفاوت 
با شیوه های رایج جهانی، ولایتمداری مردم 
و رزمندگان، صلابت و شجاعت مثال زدنی، 
بصیرت دینی و سیاسی مردم در دوران دفاع 
مقدس نیز از دیگر رموز پیروزی در عرصه های 
سخت است.مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه 
جنوبی  خراسان  )ع(  انصارالرضا  سپاه  در 
افزود: امام خمینی )ره( تمام این پیروزی ها 
را مرهون عنایات خداوند می داند، لذا از هر 
میدانی که عبور کردیم متصل به خدا بودیم 
و رمز عبور هم ایمان رزمندگان بود. وی با 
اشاره به برگزاری اجلاسیه شهدای روحانی و 
نقش روحانیت در دفاع مقدس گفت: تبدیل 
خونین شهر به خرمشهر مرهون حمایت های 
عبور  برای  هم  امروز  لذا  بوده،  روحانیت 
و  ولایتمداری  باید  اقتصادی  مشکلات  از 

بصیرت را سرلوحه قرار دهیم.
حجت الاسلام کمالی با تاکید بر لزوم آمادگی 
امت برای تشکیل تمدن نوین اسلامی اظهار 
کرد: برگزاری کنگره چهار هزار شهید روحانی 
تجلیل از حماسه سازی این قشر است و باید 
کرد.  تجلیل  آنها  مقام  از  راه شهدا  ادامه  با 
اجلاسیه شهدای روحانی خراسان جنوبی در 
راستای کنگره ۴ هزار شهید روحانی کشور 

برگزار شد.

حقانی - امام جمعه قاین در یادواره ۱۷ شهید 
روحانی و ۱۰ شهید عملیات بیت المقدس در 
محل سالن سردار سلیمانی سپاه قاین با اعلام 
نهضت  آغاز  از  روحانیت  گفت:  مطلب  این 
تاکنون ۴۰۰۰ شهید تقدیم انقلاب اسلامی 
نموده اند. حجت الاسلام و المسلمین رحمانی 
افزود: صبر و بردباری خانواده شهدا، امنیت و 

آرامش و استقلال کشور را به ارمغان آورد که 
همه باید قدردان این عزیزان باشیم. 

در ادامه این مراسم باشکوه که بیش از ۲۰۰۰ 
 تن از اقشار مختلف شهرستان حضور داشتند،
سرهنگ فدوی با گرامیداشت یاد و خاطره 
نقش  مقدس  دفاع  در  قاینات  افزود:  شهدا 
ارزنده ای داشته است. سرهنگ فدوی با بیان 

خاطراتی از رزمندگان عملیات بیت المقدس 
و شیران  زاهدان شب  واقع  به  افزود: شهدا 

روز بودند.
 وی افزود: این یادواره ها یادآور این است که 
رسالت ما در مقابل شهدا چیست. وی گفت: 
شهدا ولایت پذیری را جانانه معنا کردند و با 
به  را  خود  بصیرت  ولایت،  به  گویی  لبیک 

فرماندار،  مراسم  این  در  دادند.  نشان  خوبی 
معظم  خانواده  اجرایی،  دستگاه های  مدیران 
شهدای  و  بیت المقدس  عملیات  شهدای 
داشتند.  حضور  شهداء  همرزمان  و  روحانی 
دیدار و تجلیل با خانواده شهدا و حضور در 
این  جانبی  برنامه های  جمله  از  شهدا  گلزار 

یادواره بوده است. 

رمز پیروزی انقلاب اسلامی، پیروی از حق و ولایت فقیه است
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی :

شهدا به زیبایی حماسه مقاومت، پیروزی و پایمردی را معنا کردند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482
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ایمان داشته باشید که کمترین مهربانی از ضعیف ترین حافظه  ها پاک نمی شود، پس مهربانی کنید.

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان

    بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
 نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 

 در خراسان جنوبی
  نقد- اقساط

 آدرس: سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3

 طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshiranian11

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۱۰۴۰۰۸۲۸۰۰۰۰۰۰۵ 
بدینوسیله به خانم طیبه کریمی زارچی احدی از ورثه مرحوم حمیدرضا کریمی زارچی ، بدهکار پرونده 
 کلاسه 14010400۸2۸000000۵ که برابر گزارش مامور کلانتری شهر اسلامیه، استان خراسان جنوبی

 مخاطب در آدرس اظهاری فردوس، کیلومتر 7 جاده بیرجند، شرکت شمش فلز رویال ، ابلاغ واقعی اوراق اجرائیه میسر 
نگردیده اید ، ابلاغ می گردد که برابر سند رهنی شماره 4332۹ مورخ 13۹3.0۵.0۹ و 4341۸ مورخ 13۹3.0۶.0۶ و 
سند تسهیلات بانکی شماره 443۸7 مورخ 13۹4.04.0۸و443۸۶-13۹4/04/0۸ بین شما به عنوان احدی از ورثه و 

بانک صنعت و معدن بیرجند مبلغ 133/071/343/0۵7 ریال )یکصد و سی و سه میلیارد و هفتاد و یک میلیون و سیصد 
و چهل و سه هزار و پنجاه و هفت ریال( بدهکار می باشید که بر اثر عدم پرداخت وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه 
نموده که پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و به کلاسه فوق در این اجرا مطرح می باشد. لذا طبق ماده 1۸ آئین نامه 
اجرایی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد. از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ اجرائیه محسوب است در سایت 
رسمی آگهی های سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و همچنین فقط یک نوبت در روزنامه الکترونیکی کثیرالانتشار درج 
و منتشر می گردد. ظرف مدت 10 روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری 

عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  تاریخ انتشار: 1401/03/04 شناسه آگهی: 1323471

 محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان درمیان
  جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان درمیان ساعت 10 صبح 

روز یکشنبه 1401/03/22 در محل مسجد محمد رسول ا... )ص( اسدیه )واقع در خیابان غدیر( 
برگزار می شود. از کلیه نمایندگان منتخب دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل 

در مجمع فوق حضور به هم رسانند.
دستورجلسه:1- تغییر ماده 6اساسنامه )تغییر آدرس ( 2-اصلاح ماده ۳۴ اساسنامه

) تعداد بازرسان از ۳ نفر به یک نفر اصلی و یک نفر علی البدل تغییر می یابد(    تاریخ انتشار: 1401/03/04

هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان درمیان 

فرمانده سپاه: دشمن را از کرده خود پشیمان می کنیم

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به جنایت ترور شهید صیاد 
خدایی، اظهار کرد: خون شهید صیاد خدایی بی پاسخ نخواهد ماند. 
سلامی، با بیان اینکه پاسخ ما به این عمل تند خواهد بود، افزود: 
همه می دانند که مردم ایران و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انتقام 
خون همه عزیزان شان را خواهند گرفت و قطعا دشمن را از کرده 

خود پشیمان خواهیم کرد.    

امسال هم شرایط سختی خواهیم داشت  

محسن رضایی، معاون اقتصادی رئیس جمهور با بیان اینکه در 
چند سال اخیر تورم ۴۰ درصدی را تجربه کردیم و امسال هم 
شرایط سختی خواهیم داشت، گفت: باید با مردم صحبت شود 
دولت برنامه دارد و به دنبال این است که با تحول در اقتصاد 

کشور معیشت مردم را درست کند. 

اظهارات برخی ها کمترین تفاوتی با مواضع دشمن ندارد  

نماینده مجلس با بیان اینکه مواضع عده ای کمترین تفاوتی با 
مواضع دشمن ندارد، گفت:  نمی توان با شمر و یزید همراهی کرد 
و از طرف دیگر ادعای حُر بودن داشت. کوثری، با اشاره به تلاش 
دولت برای بازگشت امور به ریل انقلاب،گفت:  نقد اگر منصفانه 
باشد نیاز همه ارکان نظام است، اما جریان غربگرا به دروغ متوسل 

می شود و به بهانه نقد دولت، به اصل نظام حمله می کند. 

دولت رئیسی ناآگاهانه به دامن اقتصاد
 نئولیبرالیستی افتاد      

صوفی، فعال اصلاح طلب گفت: آقای رئیسی همان رویکرد 
دولت آقای روحانی را در حوزه اقتصاد جلو می برد، البته آقای 
روحانی آگاهانه و با اراده به سمت اقتصاد نئولیبرالیستی رفت 
اما هم اکنون دولت آقای رئیسی ناآگاهانه و منفعلانه همان 

مسیر را ادامه می دهد. 

رئیسی صریح بگوید منظور از تصمیم سخت چیست

جوادی حصار، عضو حزب اعتماد ملی گفت: آقای رئیسی باید 
شفاف با مردم صحبت کند. دلیلی ندارد بگوید تصمیم سخت، اما 
هیچ صحبتی از آن نکند. او باید شفاف بگوید در ۶ ماه یا یک سال 
آینده قرار است چنین تصمیمی بگیریم که حداقل مردم آمادگی 

روانی داشته باشند.

دل بستن به برجام خطای بزرگی است

جوکار، عضو فراکسیون اکثریت مجلس با اشاره به مذاکرات 
هسته ای گفت: امروز نباید ریسک کرد و همه پرتقال ها را در 
 سبد مذاکرات چید. ما مذاکرات را دنبال می کنیم اما برنامه های 
توسعه ای و پیشرفت کشور را باید براساس توانمندی ها و ظرفیت 

های خودمان پیش ببریم.

هنوز تا نشان افتخار مجلس انقلابی فاصله داریم
اردشیر مطهری، عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی 
گفت: عملکرد مجلس یازدهم امیدبخش است، اما تا نشان افتخار 

مجلس انقلابی فاصله دارد و نیاز به تلاش بیشتر است.
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چهارشنبه  ۴ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۰۳

 تصادف زنجیره ای ۴ خودرو در کیلومتر ۴۱ محور نهبندان - زاهدان

در کیلومتر ۴۱ محور نهبندان- زاهدان تصادف زنجیره ای خودرو های پژو پارس، پژو  ۴۰۵ و پراید رخ داد. رئیس شبکه بهداشت و درمان 
نهبندان گفت: ساعت  ۲۳:۰۷ روز دوشنبه تصادف زنجیره ای ۴ خودرو در کیلومتر ۴۱ محور نهبندان - زاهدان رخ داد که بلافاصله ۴ دستگاه 

آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. نادی افزود: در این حادثه ۹ نفر مصدوم و ۷ نفر به بیمارستان منتقل شدند.
* کارگر مرغداری هستم الحمد ا... با 
گران  و  ای   یارانه  دام  خوراک  حذف 
شدن آن ، مرغ ها روی دست مرغداران 
باد کرد و مجبور شدند به نصف قیمت 
تمام شده بفروشند و خدا رو شکر که 
مردم خوشحال هستند اما یک خوش 
نفر  و ۷  من  بدهم  هم  دیگر  خبری 
کارگر دیگر مرغداری با ما تسویه حساب 
کردند و مرغداری هم تعطیل شد. ارزانی 
مرغ مبارک همه هم استانی های عزیز 
باشد که حالا می توانند به لطف فشار 
به بخش کارگری به قیمت حراجی مرغ 
بخرند . دست همه درد نکند آفرین به این 
همه تدبیر که با کارهای دستوری بازار را 

کنترل می کنند. 

*صرفاجهت اطلاع آغاز انتقال پادگان 
لشکر۷۷ در مشهد صورت گرفت و اولین 

مسیر بازگشایی شد.

* در خصوص حمایت از کالاهای تولید 
استان باید بگم هیچی. من کالایی رو 
تولید کردم اون رو اداره تعزیرات با کالای 
چینی مقایسه کرده،قیمت گذاری کرده 
رو  رای  تهران  بریدند.  جریمه  برام  و 
برگردونده ولی اینجا جوابگو نیستند و پولو 

بر نمی گردونن!

*شورای شهر، شهردار، فرماندار جهت 
تفریح هم که شده سری به خیابان دولت 
بزنید ترافیک، وضعیت نابسامان خیابان 
که به علت سوءمدیریت شهری حادث  
شده امان ساکنین را بریده لطفا ورودی 
خیابان رجایی را با برداشتن چند بلوک 

بازگشایی نمایید.

*از مسئولان اوقاف خواهشمندیم نسبت 
به بازگشایی و آبیاری درختان باغ شوکت 

آباد اقدام فرمایند.

*با سلام. خواهشا گزارشی از آبنماهای 
های  پارک  روشنای  عدم  و  خاموش 

سطح شهرتهیه  فرمایید.

* در خصوص حمایت از تولیدات داخلی 
استان ،  اگر تولیدات کیفیت داشته باشد 
دلیلی ندارد جایگزین خارجی داشته باشد 
کمیاب  استان  در  تروند  تولیدات  چرا 
به  است چون کیفیت آن عالی است 
اکثر کشورهای هم صادر می شود پس 
اولین کاری که باید مسئولین انجام بدهند 

نظارت بر کیفیت تولیدات استان است.

*واقعا مایه تاسفه که صدا و سیما وضعیت 
فرهنگ جامعه را رها کرده ، از فرهنگ 
سازی فاصله گرفته و از مشکلات عامه 

جامعه دور شده است.

*چرا فیبر نوری مسیر نهبندان به شهداد 
که از سال ۹۶شروع به کار شده ولی هنوز 

زیر بار نرفته پیگیری کنید. ممنونیم

* در ارتباط با پایان کرونا و ضرورت تکرار 
واکسن  یک پروفسور در کلیپی یک 
سال پیش اعلام کرد که این ویروس بعد 
از دو سال قدرتش کم خواهد شد و از 
بین خواهد رفت. نمی خوام منکر واکسن 
 شوم ولی خیلی عوارض که در افراد امروز
بوجود آمده عوارض واکسن است خیلی 
نزدند  واکسن  دارم  سراغ  را  آشناها  از 
و کرونا هم نگرفتن و اگر هم گرفتند 

مشکلی برایشان  بوجود نیامد.

* قابل توجه مدیر محترم اداره آموزش و 
پرورش بیرحند )که اگر خواستند نام این 
دبستان هم به عرض آنها خواهد رسید ( 
برای برگزاری جشنی در روز سه شنبه 
مبلغ ۲۵۰ هزار تومان از اولیا گرفته شده 
آیا با این اوضاع اقتصادی گرفتن این مبلغ 
قانونی است؟ اینگونه جشنها نباید برگزار 
شود و اگر هم برای خودشیرینی جشنی 
برگزار می شود از مبلغی که اول سال از 

دانش آموزان اخذ شده، استفاده شود.

*قابل توجه منتقدین روابط عمومی ها، 
روابط عمومی ها فقط روزشان رو جشن 
می گیرند و دیگر فایده ای ندارند. عملا 
اراده ای در بدنه دولت در استان برای 

پاسخ گویی به مطالبات مردم نیست.

* عدم نظارت باعث شده هرطور دلشان 
میخواهند اجناس را بفروشند. یک خامه 
خریدم ۱۵ هزارتومان قیمت داره برای 
حساب  هزارتومان  کننده ۲۵  مصرف 
کرده میگه به قیمت جدید می فروشیم 
۱۲۴ هم پاسخگو نیست در صورتی که 

مغازه کنارش میده ۱۳۵۰۰.

برا ی  آوا  روزنامه  عوامل  به  * سلام 
کرایه خونه ها تو اخبار گفتن ۲۵ درصد 
باید گرون بشه رئیس تعزیرات حکومتی 
گفت. این مطلب رو لطفا پیگیری کنید 
واقعا ظلمه که کرایه یه کارگر رو اینقدر 

افزایش بدن.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

هتل کویر   بیرجند
را در فهرست آثار 
تاریخی ثبت کنید 

دو  در  انگیز  غم  های  پروژه  از  یکی 
دهه گذشته استان که نماد واقعی و 
بارز ترک فعل مسئولان بوده و هست 
هتل کویر در بالای تپه های خیابان 
۱۷ شهریور بیرجند است.من به عنوان 
یک شهروند هیچ اطلاعی از آن ندارم 
فقط می دانم یک هتل از منابع دولتی 
تا مرحله آهن آلات رفته و نزدیک به 
۲۰ سال است همان طوری رها شده و 
بعد از آن چندین هتل در بیرجند ساخته 
شده اما در وضع این هتل هیچ تغییری 
ایجاد  نگردیده است. اصلا آقایان و 
مسئولان محترم اختیار خودشان را دارند 
اما عزیزانی که اینقدر نسبت به همه 
مسائل مطالبه دارند آیا کسی تا به حال 
سوال کرده این حجم از سرمایه گذاری 
که از جیب من و شما مستهلک می 
شود ضرر و زیانش را که پرداخت می 
کند؟ مسئولان مثل من و شما همیشه 
به این ساختمان نیمه کاره به عنوان نماد 
شهر نگاه می کنند و با بی خیالی تمام از 
کنار آن می گذرند  و قرار است پولی که 
سال ها پیش می شد یک بیمارستان یا 
اصلا یک هتل خوب در استان ساخت 
الان به هتل ۵ ستاره ای برای موش 
ها و عقرب ها تبدیل شده است. اگر 
مسئولان و متولیان این حوزه در این 
سال ها ترک فعل نکرده اند پس چه 
 اسمی می شود روی این تعلل گذاشت ؟
ظلم  این  پاسخگوی  هست  کسی 
باشد ؟  به منابع مالی جامعه  فاحش 
خدا رو شکر این ساختمان در بالاترین 
نقطه بیرجند قرار داد و از هر طرف شهر 
 نگاه کنی نمی توانی این فاجعه را نبینی. 
است  کار  متولی  کس  هر  شاءا...  ان 
تکانی به خود بدهد و مسئولان شهر 
هم پیگیری فرمایند قبل از اینکه میراث 
فرهنگی به علت قدمت زیاد ، آن را 
ثبت آثار ملی نکرده برای بهره برداری 
از آن اقدامی انجام دهند. اگر هم کسی 
به فکر نیست می توان ساختمان هتل 
که قدمت کمی هم ندارد را در فهرست 
آثار ملی کشور ثبت نمود و از این طریق 
اعتباری برای آن جذب کرد،  بلکه این 
داغ بی خیالی  از دل مردم برداشته شود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کمک ۲ میلیاردی به 
خانواده های نیازمند 

خراسان جنوبی

گفت: ۲۵  اسلامی  تبلیغات  مدیرکل 
امام روستا در استان در طرح ۳۱۳ با 
تأسیس چهار مرکز نیکوکاری بالغ بر 
دو میلیارد ریال به خانواده های تحت 
پوشش کمک کردند.  رضایی با بیان 
جنوبی  خراسان  در  اینکه طرح ۳۱۳ 
در راستای تفاهم نامه سازمان تبلیغات 
اسلامی با کمیته امداد امام و با هدف 
امامان  مؤثر  و  مستمر  ارتباط  ایجاد 
جماعت با مددجویان کمیته امداد در 
است،  گرفته  شکل  محروم  مناطق 
اظهار کرد: در خراسان جنوبی ۲۵ امام 
این طرح را اجرا می کنند و تاکنون مبلغ 
دو میلیارد ریال به خانواده های تحت 
مدیرکل  است.  شده  کمک  پوشش 
تبلیغات اسلامی با اشاره به اینکه در 
این طرح دو هزار و ۶۱۳ مورد دیدار و 
پیگیری مسائل خانواده ها تحت پوشش 
توسط امامان محلات انجام شده است، 
گفت: با اجرای طرح ۳۱۳ گام مهمی در 
حوزه فرهنگی، مذهبی و ارتقا باورهای 
دینی در میان خانواده های تحت حمایت 
و کاهش آسیب های اجتماعی برداشته 
شده است. رضایی با تأکید بر اینکه در 
این طرح، امامان محله که روحانیون 
منتخب روستایی می باشند به همراه 
همسران شان در دیدار چهره به چهره با 
خانواده ها، مسائل فرهنگی آنان را مورد 
بررسی قرار می دهند، افزود: برای حل 
برخی از مشکلات فرهنگی و خانوادگی 
و ... به افراد تحت پوشش مشاوره های 

لازم داده می شود. 
کمک هزینه  تأمین  بیان کرد:  وی 
تحصیلی دانش آموزان تحت حمایت 
و تأمین ۸ مورد جهیزیه برای ۸ زوج از 
دستاوردهای این طرح به کمک خیران 

است.

خبر خوب امروز

اجاره بهای مسکن در مرکز استان روند افزایشی دارد

کش و قوس های انتقال صنوف آلاینده بیرجند

املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس   - ایرنا 
برخی  در  امسال  اجاره بها  گفت:  بیرجند 
نقاط شهر بیرجند ۴۰ تا ۵۰ درصد افزایش 
داشته و با توجه به شروع فصل جابه جایی 

مستاجران همچنان در حال افزایش است.
و  فروردین  ماه های  افزود:  اربابی  علیرضا 
اردیبهشت امسال قیمت مسکن و اجاره بها 
در شهر بیرجند به طور میانگین ۳۰ درصد 
به  مالکان  طرفی  از  است  یافته  افزایش 
اجرای مصوبه افزایش ۱۵ درصدی اجاره بها 
قانع نیستند. وی با اشاره به مصوبه دولت 
و  اجاره  قراردادهای  خودکار  تمدید  برای 
برای  درصدی   ۱۵ افزایش  سقف  تعیین 
فصل  شروع  به  توجه  با  گفت:  اجاره بها 
بنگاه های  همه  مستاجران،  جابه جایی 

املاک تنظیم قراردادها را در محدوده سقف 
این حال  با  تعیین شده پیشنهاد می دهد، 
حدود ۹۰ درصد مالکان این مصوبه را اجرا 
نمی کنند و اجاره بهای بیشتر از سقف تعیین 

شده را درخواست دارند.
بیرجند  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس 
مصوبه  اجرای  به  مالکان  کرد:  تصریح 
۱۵ درصدی اجاره بها قانع نیستند، چراکه 
امور  اداره کل  در  املاک  دفترچه  ضریب 
مالیاتی داریم که سال ۹۵ و ۹۶ تصویب 
شده و امروزه مالکان باید براساس ضرایب 

آن مالیات پرداخت کنند.
پرداخت  برای  مالکان  وقتی  افزود:  وی 
مراجعه  مالیاتی  امور  کل  اداره   به  مالیات 
خیلی  اجاره بها  ضریب  قیمت  می کنند، 

بالاست و باید براساس این ضرایب مالیات 
بالایی پرداخت کنند به همین دلیل قیمت 
موضوع  این  که  می برند  بالا  را  اجاره بها 
چالش جدی بین مالکان و مستاجران ایجاد 
کرده است. اربابی گفت: مصوبه دولت در 
مقابل افزایش قیمت اجاره بهای املاک از 
سوی مالک ضمانت اجرایی موثری ندارد 
برای  ملکی  واسطه های  نقش  همچنین 
افزایش قیمت بسیار بالاست و باید تعیین 
اجاره بها املاک از سایت دیوار بیرجند حذف 
از  تا  گیرد  قرار  اتحادیه  اختیار  در  و  شود 
افزایش خودسرانه قیمت ها جلوگیری شود. 
وی ادامه داد: سال گذشته هم افزایش ۴۰ 
تا ۵۰ درصدی اجاره بها را در شهر بیرجند 

شاهد بودیم.

رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند از 
افزایش ۳۰ درصدی قیمت مسکن در سال 
در حالی  این  و گفت:  داد  نیز خبر  جاری 
است که سال گذشته قیمت مسکن ثابت 
مرکز  مسکن  بازار  در  رکود  شاهد  و  بود 
استان بودیم. وی خاطرنشان کرد: البته در 
سال جاری آهن آلات و مصالح ساختمانی 
مسکن  قیمت  افزایش  در  که  گران شده 
تاثیرگذار بوده است. اربابی با تاکید بر اینکه 
برای کنترل بازار مسکن باید تصمیم های 
 کارشناسی و قانونی گرفته و اجرایی شود ،
گفت: به عنوان مثال برای ساماندهی این 
موضوع دفترچه  ضریب املاک، اداره کل 
امور مالیاتی در اختیار اتحادیه ها قرار گیرد 
پرداخت  که  مالیاتی  براساس  مالکان  تا 

می کنند، اجاره بها را از مستاجران دریافت 
و  مالیات  دریافت  بین  تناقض  و  کنند 

اجاره بها برای همیشه از بین برود.
وی ادامه داد: اگر دفترچه  ضریب املاک 
اداره کل امور مالیاتی در اختیار اتحادیه قرار 
گیرد ما آن را اصل و مبنای قانونی دریافت 
اجاره بها می گذاریم و خیلی از تناقض ها از 

بین خواهد رفت.
بیرجند  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس 
باید ضوابط  اجاره بها  دریافت  برای  گفت: 
قانونی به ما ابلاغ شود تا ملاک اجرا قرار 
گیرد از طرفی برخورد قانونی با واسطه ها 
و افرادی که خارج از دفاتر مشاور املاک 
به صورت دستی قول نامه تنظیم می کنند، 

هم صورت گیرد.

 با گذشت ۱۴ سال از طرح انتقال صنوف 
آن  اجرای  خارج شهر،  به  بیرجند  آلاینده 
در کش و قوس مشکلات ناتمام مانده و 
علیرغم تاکیدات مقامات استانی بر تسریع 
پروژه، اندر خم یک کوچه باقی مانده است.
و  ریزان  برنامه  اصلی  برنامه های  از  یکی 
مناسب  برای  شهری  آینده نگر  مدیران 
ساماندهی  شهری،  معابر  و  سیما  سازی 
صنوف مختلف و خدمات رسانی مناسب تر 
به شهروندان و ساخت شهرک های صنوف 
ایجاد  که  مشاغلی  اولویت  با  آلاینده 
و  صوتی  آلودگی  دارای  و  دارد  مزاحمت 

زیست محیطی است، می باشد.
کارهایی  و  کسب  به  مزاحم  مشاغل 
بالای  سختی  علیرغم  که  می شود  گفته 
به  و مهم  رسانی ضروری  و خدمات  کار 
شهروندان به دلیل آلودگی صوتی و زیست 
محیطی، نیاز به کار سخت در بیرون مغازه 
و شرایط ناایمن نمی تواند در محدوده شهر 
فعالیت کند و مشمول ساماندهی و انتقال 
صنعتی،  شهرک  به  یا  شهر  از  خارج  به 
مجتمع های صنفی آلاینده و شهرک های 

کشاورزی می باشد.
صنوف  انتقال  خبر  که  بود   ۱۳۸۷ سال 
آلاینده بیرجند برای اهالی ساکن در برخی 
مناطق که سال ها از وجود این اصناف و 
سرو صدای ناشی از آن رنج می بردند روزنه 
بر  ایجاد کرد، ساکنانی که علاوه  امیدی 
تحمل مشکلات آلودگی و زیست محیطی 
این مشاغل دچار خسارت های مالی هم در 
زمینه املاک خود و عدم خرید و فروش 
منازلشان شده بود.هنوز با گذشت ۱۴ سال 
همچنان  آلاینده  صنوف  انتقال  خبر  از 
)ع(،  رضا  امام  عدل،  خیابان های  ساکنان 
کارگران و معصومیه و برخی از خیابان های 
مهرشهر بیرجند با مشکلات صنوف آلاینده 
دست و پنجه نرم می کنند و در این سال ها 
چشم امید به طرحی بسته اند که هنوز تنها 

توانسته چند قدم کوتاه بردارد.
در ابتدای کار ۵۳ هکتار زمین با توافق اداره 
کل راه و شهرسازی و شهرداری وقت در 
اختیار صنوف آلاینده شهر گذاشته شد، اما 
بعد از بررسی های لازم مشخص شد که 
این  از  بیشتر  شهر  آلاینده  صنوف  تعداد 
مقدار مورد نیاز است و از آن زمان با توجه 
به افزایش میزان زمین باز هم مسئولان 
در به پایان رساندن طرح و انتقال صنوف 

آلاینده کوتاهی کردند.
اکنون ۱۴ سال از خبر انتقال صنوف آلاینده 
به خارج از شهر می گذرد و تنها از دو هزار 
 و ۸۰۰ واحد صنفی مشمول طرح انتقال ،
پروانه  واحد  برای ۹۸۵  تاکنون  شهرداری 
اصناف  از  کمی  تعداد  است،  کرده  صادر 
به محل جدید منتقل شده اند اما نبود زیر 
این  ساخت های کافی مشکلاتی را برای 
تعداد از صنوف ایجاد کرده است. طرحی 
که هنوز مسئولان مربوطه خود در پیچ و 
خم اداری آنجا مانده اند و با وجود برگزاری 
پروژه  تکمیل  به  موفق  متعدد  جلسات 
نشده اند. شهریور ماه سال ۱۳۹۹ دادستان 
پرونده  در  استان  انقلاب مرکز  و  عمومی 
انتقال صنوف آلاینده ورود پیدا کرد و در 
بازدید از شهرک جدید در نظر گرفته شده 
ساله  یک  ضرب الاجل  اصناف  این  برای 
تعیین و تاکید کرد: چنانچه این صنوف تا 
پایان آذر سال ۱۴۰۰ منتقل نشوند اجازه 
ساخت و ساز و فعالیت واحدها را در این 
سایت  طرح  تکمیل  نمی دهیم.با  شهرک 

صنوف کارگاهی قرار است ۲ هزار و ۶۰۰ 
واحد آلاینده در هشت گروه صنفی از سطح 
شهر بیرجند جمع آوری و در مکان جدید 

مستقر شوند.

صدور ۹۸۵ پروانه ساخت

ساماندهی  تعاونی  شرکت  مدیرعامل 
صنوف آلاینده بیرجند در گفتگو با خبرنگار 
مهر با اشاره به وجود هشت اتحادیه صنوف 
آلاینده در شهر گفت: هزار و ۶۳۵ قطعه 

برای واحدهای کارگاهی در سایت  زمین 
 ۱۶۴ که  می شود  واگذار  آلاینده  صنوف 
از آن واحد تجاری است و تاکنون  قطعه 
از طرف شهرداری ۹۸۵ پروانه ساخت صادر 
شده است.محمدحسین دلیر با بیان اینکه 
۱۰ قطعه از این سایت به واحدهای اداری، 
اورژانس،  درمانگاه،  آتش نشانی،  مذهبی، 
بانک و اتحادیه های صنفی تعلق می گیرد 
افزود: در حال حاضر تنها ۲۰ نفر از اصناف 
زمینه  در  که  هستند  مستقر  شهرک  در 

جوشکاری و درودگری فعالیت می کنند.

برق شهرک تأمین اعتبار نشده است

روی  پیش  مشکلات  مهم ترین  از  یکی 
تومانی  میلیارد   ۳۴ اعتبار  تأمین  شهرک 
از دو سال قبل در  بوده که  برق شهرک 
است.مدیر  شده  مطرح  مختلف  جلسات 
عامل شرکت تعاونی صنوف آلاینده بیرجند 
به  پروژه  روی  پیش  مشکلات  زمینه  در 
ویژه تأمین برق مورد نیاز شهرک به مهر 
گفت: مشکل برق شهرک حل نشده است 
و از ۳۴ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته 
شده تاکنون تنها ۴ میلیارد تومان تأمین و 
۳۰ میلیارد تومان دیگر باقی مانده است.
محمد حسین دلیر ادامه داد: پرداخت این 
میزان اعتبار از محل اعتبارات شهرستانی 
امکان پذیر نیست و باید از اعتبارات استانی 
تأمین شود.وی در مورد زمان انتقال تمام 
واحدهای صنوفی مربوطه به شهرک گفت: 
برق،  تأمین  زمینه  در  مشکلات  وجود  با 
زمانی  نمی توان  مناسب  جاده  و  آسفالت 
شهرک  به  صنوف  تمام  انتقال  برای  را 

مشخص کرد.

مشکل جدید در پروژه

وی در پاسخ به اینکه ضرب الاجل زمان 
استان  مرکز  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
برای انتقال صنوف آلاینده گذشته است 

در  جدیدی  مشکل  متأسفانه  داد:  ادامه 
پرداخت  آن  و  شده  ایجاد  پروژه  اجرای 
افراد  نکردن حق آسفالت شهرک توسط 
است که متأسفانه توسط برخی از ادارات 
دولتی اعلام کرده اند تا هزینه آسفالت را 
واریز نکنند تا بتوانید هزینه را از شهرداری 
و اداره راه و شهرسازی تأمین و هزینه های 
قبلی که پرداخت شده است هم برگشت 
با  متأسفانه  داد:  ادامه  دلیر  شود.  داده 
کمپینی که در این زمینه راه اندازی شده 

پرداخت  را  آسفالت  هزینه  کسی  است 
نمی کند که در صورت پرداخت هزینه کار 
آسفالت شهرک به زودی آغاز می شود.وی 
به  مناسب  دسترسی  جاده  نبود  مورد  در 
شهرک هم افزود: در این زمینه در هفته 
جاری جلسه ای با معاون عمرانی استاندار 
برگزار می شود که نیاز به یک کمیسیون 
جدی برای رفع مشکلات شهرک وجود 
دارد.دلیر در مورد تداخل اراضی در اختیار 
گذاشته به اصناف با اراضی دولتی گفت: 

و هم  برطرف شد  دولتی  اراضی  مشکل 
اکنون بیشتر پروانه های ساخت صادر شده 
اینکه چند هکتار زمینی که  است ضمن 
بین شهرداری و اداره کل راه و شهرسازی 

تداخل وجود داشت نیز رفع شد.

افزایش تعداد پست های توزیع برق

برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
به  خصوص  این  در  هم  خراسان جنوبی 
مهر گفت: با عملیات اجرایی جدید تعداد 
سایت  در  منصوبه  برق  توزیع  پست های 
شد.  خواهد  دستگاه   ۱۸ بر  بالغ  صنوف 
زیر  تکمیل  عملیات  افزود:  دادگر  مهدی 
ساخت های برق رسانی به سایت صنوف 

آلاینده در خارج از شهر متناسب با اعتبارات 
به  و  می شود  پیگیری  جدیت  با  ابلاغی 
واصله  برق  انشعابات  واگذاری  تقاضاهای 
به  توجه  با  اما  است،  شده  داده  پاسخ 
مشترکین  بار  تراکم  و  سایت  گستردگی 

اجرای آن نیازمند اعتبارات بیشتری است.
از محل  این پروژه  اینکه  با اشاره به  وی 
داد:  ادامه  می شود  تأمین  استانی  منابع 
تاکنون قبل از سال ۱۴۰۰ مبلغ ۳ میلیارد 
مبلغ ۳  در سال ۱۴۰۰ هم حدود  تومان، 

میلیارد تومان هزینه شده است و تاکنون 
اصلی  معابر  در  شبکه  کیلومتر   ۷ بر  بالغ 
احتساب  با  که  است  شده  اجرا  سایت 
پست های منصوبه در سال گذشته تاکنون 
در سایت نصب  توزیع  ۱۶ دستگاه پست 
شده و دو دستگاه پست دیگر در محدوده 
پروفیل کاران و تعمیرکاران خودرو )میزان 
فرمان و ... (  و شبکه فشار ضعیف در صنف 
نقاشان خودرو نصب می شود. به گفته وی 
برای نصب ۲ پست توزیع منصوبه جدید تا 

پایان اردیبهشت ماه جاری انتخاب پیمانکار 
انجام و با این اقدام تعداد پست های منصوبه 

به ۱۸ دستگاه خواهد رسید.
وی همچنین اشاره کرد: در سایت مذکور 
اولویت اول تکمیل زیر ساخت های تأمین 
برق واحدها و اولویت دوم اجرای شبکه های 
روشنایی معابر است که برای انجام آن همه 
۳۰ کیلومتر معبر در دستور کار خواهد بود 
به  که  تصویبی  اعتبارات  تناسب  به  که 
عنوان اولویت پروژه های شهرستان بیرجند 
مطرح می باشد پیگیری و اقدام خواهد شد.

راستای  در  اعتبارات مصوب  افزود:  دادگر 
انجام شده و برای سایت و  طراحی کلی 
در  متقاضیان  درخواست های  با  متناسب 

دست اقدام است.

مشکلات عمرانی 
و زیرساختی برطرف شد

مشکلات  زمینه  در  هم  بیرجند  فرماندار 
مطرح شده برای انتقال صنوف آلاینده به 
مهر گفت: بعد از گذشت ۱۴ سال برای رفع 
مشکلات پروژه ورود پیدا کردیم که هم 
اکنون جاده قابل دسترسی این شهرک را 
در مصوبات سفر رئیس جمهور قرار دادیم 
و استعلامات آسفالت جاده صورت گرفته و 
 به زودی مسیری از بلوار پیامبر اعظم )ص(

برای این شهرک ایجاد می شود. 
علی فاضلی فرد با بیان اینکه هفته جاری 
و  است  شده  تأمین  شهرک  آب  فشار 
کارگران در زمینه تأمین آب مشکلی ندارند، 
افزود: برق شهرک هم تقریباً تأمین شده 
رفع  برای  برق  تأمین  مابقی مشکلات  و 
آن نیازمند اعتباراتی است که در اعتبارات 

استانی در نظر گرفته شده است.
برای  وی در مورد مشکلات جدیدی که 
شهرک در زمینه هزینه آسفالت به وجود 
زیر  عمرانی،  اقدامات  گفت:  است،  آمده 
ساختی که توسط دولت باید صورت می 
گرفته انجام شده و این مشکلات داخلی 
است که برخی از اتحادیه ها با شرکت تعاونی 
دچار مشکل شده اند که برای رفع آن باید 
خودشان اقدام کنند. بعد از تماس با معاون 
عمرانی استانداری خراسان جنوبی ایشان 
پاسخگویی را به بعد از جلسه در این زمینه 
با مدیر عامل تعاونی و تمام ادارات مسئول 
در این رابطه عنوان کرد و بعد از گذشت 
چند روز در جلسه ای که در این زمینه برگزار 
شد بنا بر اعلام روابط عمومی استانداری 
استانداری  امور عمرانی  معاون هماهنگی 
خراسان جنوبی گفت: طبق مصوبه کمیته 
بررسی مشکلات صنوف آلاینده بیرجند، 
به  صنفی  واحدهای  این  نیاز  مورد  زمین 
صورت قسطی و با سند قطعی به متقاضیان 
واگذار می شود. علیرضا عباس زاده با بیان 
اینکه یکی از دغدغه های مردم و صاحبان 
هزینه های  که  است  این  آلاینده  صنوف 
آماده سازی را باید بپردازند در حالی که در 
این شهرک، اداره راه و شهرسازی استان 
و شهرداری بیرجند هم اراضی مشخصی 
دارد، افزود: بنا به درخواست و دغدغه به 
حق صاحبان صنوف، اداره راه و شهرسازی 
استان و شهرداری بیرجند هم باید به قدر و 
سهم خود بخشی از هزینه های آماده سازی 
این  در  داد:  ادامه  وی  بپردازد.  را  شهرک 
کمیته مقرر شد سهم هر یک از دستگاه ها 
و  شهرسازی  و  راه  شهرداری،  جمله  از 
مالکان واحدها توسط دفتر فنی استانداری 

بررسی شده و مشخص گردد.
به گفته وی، تعاونی باید اطلاع رسانی لازم 
در این زمینه را خیلی سریع انجام دهد، زیرا 
محدوده برخورداری از تخفیفات اخذ پروانه 

شهرداری تا ۳۱ تیرماه سال جاری است.
شهرداری،  اینکه  بر  تأکید  با  عباس زاده 
متولی انتقال صنوف آلاینده به خارج شهر 
جمله  از  متولی  دستگاه های  گفت:  است، 
استانداری نیز در زمینه ایجاد زیرساخت ها و 
بهسازی راه دسترسی با شهرداری مشارکت 
صنوف  انتقال  گفت:  وی  داشت.  خواهد 
جزو  شهر  محدوده  از  خارج  به  آلاینده 
دستگاه های  و  شهرداری  قانونی  تکالیف 
اجرایی است تا از عوارض این صنوف در 

داخل محدوده شهر در امان باشیم.



فناوری اطلاعات

علت پدیده اشیاء 
پرنده ناشناس کشف نشد

مشاهدات یوفو ها در چندین سال اخیر رایج بوده 
و مستند های متعدد، گزارش های خبری و موارد 

دیگری برای این پدیده ساخته شده است. در حالی 
که گاهی اوقات به نظر می رسد آنها در واقع یک 
بالون آب یا یک گاز یا چیز های معمولی دیگر در 
دنیای واقعی است. طبق یک مصاحبه با اختر 
زیست شناسان از  مرکز پرواز فضایی گودارد ناسا، 
آنها ادعا کردند در واقع دانشمندان غیرنظامی برای 

این پدیده به نوعی دست شان بسته است.
ارتش  مدت  طولانی  رابطه  خلاصه،  طور  به 
است.  شده  اثبات  ایده  یک  کاری  مخفی  با 
داده های  دهه ها  می خواهند  که  دانشمندانی 
یوفو ها را تجزیه و تحلیل کنند، به دلیل ناتوانی 
در دسترسی به جزئیات طبقه بندی شده نظامی 
مرتبط با داده ها با مشکل مواجه شده اند. یکی از 
اختر زیست شناسان توضیح می دهد که هنگام 
مطالعه داده ها، بسیار مهم است که بدانیم از چه 
ابزاری در جمع آوری آن داده ها استفاده شده است. 
اما ارتش ممکن است مایل نباشد جزئیات برخی 
از ابزار های خود را برای مردم فاش کند، بنابراین 
هرکسی که بخواهد سرنخ ها را جمع کند از همان 

ابتدا اطلاعات کلیدی را از دست خواهد داد.
مشکل دیگر این است که حجم قابل توجهی از 
داده های مربوط به پدیده های یوفو ها که در گذشته 
جمع آوری  علمی  صورت  به  شده  جمع آوری 
کنترل  آزمایشگاهی  شرایط  این ها  نشده اند. 
شده نبودند و هیچ کس با قصد خاصی برای 
فهرست نویسی داده های مرتبط به اندازه ای که 
می توانست مستندسازی کند، آنجا نبود. داده های 
مربوط به یوفوها، در بسیاری از موارد، محصول 
اتفاقات غیرمنتظره و خود به خودی است که 
افراد را غافلگیر کرده است، بدون اینکه از قبل 
آماده شده باشد.هیچ کدام از این ها به این معنی 
نیست که نمی توان در این سوابق کاوش کرد و 
شروع به درک آنچه مستند شده است، کرد، اما 
بسیاری از جزئیات ممکن است به حدس و گمان 
محدود شده باشد. تا زمانی که به نقطه ای نرسیم که 
تمام اطلاعات موجود در پرونده هایی که در اختیار 
محققان قرار می گیرد اجازه کاوش را داشته باشد، 
حقیقت کامل در این موضوع قابل تشخیص نیست.

کاهش درد دندان با آب نمک

استفاده از آب نمک و یا سرم نمکی در زمان 
محلول  کاهش  کردن،  ضدعفونی  باعث  درد 
التهاب و آلودگی داخل دهان و دندان می شود. 
سس زنجبیل و فلفل زنجبیل هر دو داروهای 

ضد درد است. شما می توانید هر کدام از این دو 
ادویه را به طور جداگانه مورد استفاده قرار دهید، 
چراکه هر دوی این مسکن ها، پیام تسکین درد 
 را به مغز می فرستد، اما برای گرفتن نتیجه بهتر، 

می توانید مخلوطی از این دو ادویه را تهیه کنید.

این غذاها را همزمان نخورید

گاهی بعضی افراد تن ماهی را همراه با تخم 
مرغ مصرف می کنند یا برای سرخ کردن ماهی 
آن را در تخم مرغ می گذارند؛ این کار ممکن 
است باعث مشکلات گوارشی شود. همین طور 

مصرف همزمان ماهی با شیر و ماست باعث بروز 
مشکلات مزمن گوارشی مانند قولنج می شود. بهتر 
است در کنار ماهی و یا مواد غذایی که دارای 
طبیعتی سرد است یک ماده غذایی دارای طبع 

گرم مانند خرما مصرف شود.

فشار دادن این نقاط انرژی می دهد

روی این پنج نقطه با انگشت شست یا اشاره و 
انگشت وسط فشار ثابت و محکمی بیاورید و 
برای سه ثانیه نگه دارید و در دو جهت ماساژ 

دهید. 

انگشت در عرض ستون  پایه جمجمه، یک 
و  مفصل شست  بین  گیرد.  می  قرار  فقرات 
انگشت اشاره، کف پا، یک سوم پایین تر از 
انگشتان پا، نقطه بالایی مرکز سر و بیرون 

استخوان پا.

عادت های بد غذایی 

ممکن است برخی افراد بدون آنکه متوجه شوند، به 
یک عادت غذایی گرفتار شده باشند. مثلا ممکن 
است فردی هر روز در یک ساعت مقرر یک 
شکلات بخورد و یا برخی عادت به نوشیدن چای 

شیرین موقع صبحانه دارند. این عادت های غلط، 
می تواند زیان آور باشد. اگر واقعا احساس گرسنگی 
می کنید، باید با مصرف منابع سالم کالری گرسنگی 
خود را رفع کنید. سعی کنید از سایر منابع سالم و 

شیرینی جات سالم مانند آبمیوه ها بهره ببرید.

دیابت نوع 1 با تولید انسولین ناکافی در بدن مشخص می شود و کنترل آن با تزریق روزانه انسولین امکان پذیر 
است. علت دیابت نوع 1 مشخص نیست و در حال حاضر نمی توان از آن پیشگیری کرد. علائم آن شامل دفع 
بیش از حد ادرار، پرنوشی،پرخوری، کاهش وزن و تغییرات بینایی و خستگی است. این علائم ممکن است به 
طور ناگهانی رخ دهد.دیابت نوع 2 یا دیابت غیر وابسته به انسولین حاصل استفاده غیر موثر بدن از انسولین است و 
تا حد زیادی نتیجه اضافه وزن و عدم فعالیت بدنی است. علائم آن شبیه به دیابت نوع 1، اما خفیف تر و کمرنگ 
تراست. در نتیجه ممکن است دیرتر تشخیص داده شود. با گذشت زمان، دیابت می تواند به قلب، عروق خونی، 

چشم، کلیه و اعصاب آسیب برساند.  کمیته تجویز و مصرف منطقی دارو - معاونت غذا و دارو

چای آنغوزه

ساعات کار طولانی یا اضافه کاری یکی از 6 دلیلی 
است که باعث ایجاد اضطراب می شود. رفتن به محل 
کار امری اجباری است که تقریباً بیشتر مردم جهان 
بخش عمده ای از دوران بزرگسالی خود را به این کار 
می پردازند. کار کردن برای مدت طولانی می تواند از 
دلایل اضطراب ناشی از کار باشد. رفتن به سر کار از 
ساعت 8 صبح تا 5 بعدازظهر کار یکنواختی است که 
برخی می بایست سال ها آن را انجام دهند. آزار در 
محل کار زمانی اتفاق می افتد که یک یا چند کارمند 

از سوی گروهی از همکاران مورد تهدید و بی احترامی 
قرار گیرند. ممکن است این آزار فیزیکی یا کلامی 
باشد و براساس رنگ پوست، مذهب، نژاد، جنسیت و 
غیره صورت گیرد. علاوه بر این، توهین به مقدسات، 
ارعاب و ایجاد مانع در کار نیز از مصادیق آزار است. 
افراد باید یاد بگیرند که در برابر این رفتارها چه کنند 
و تعاملات اجتماعی خود را بهبود بخشند. مشکلات 
مالی نیز می تواند منبع اضطراب شود. عدم تطابق بین 
انتظار شما از زندگی و دستمزدتان می تواند باعث شود 

که در محل کار احساس فشار و اضطراب کنید. هر 
کارمند اولویت ها و انگیزه هایی در کار خود دارد؛ به 
همین دلیل است که افراد می بایست مهارت های 
ارتباطی مؤثر را یاد بگیرند. مردم باید بتوانند با دیگران 
ارتباط برقرار کنند تا در محل کار به مشکلات جدی 
برقراری  در  پایین  کیفیت  و  سردرگمی  برنخورند. 
کند.  ایجاد  باورنکردنی  مشکلاتی  می تواند  ارتباط 
به همین دلیل همه باید نحوه تمرکز روی کار و 

هماهنگی اجباری با دیگران را یاد بگیرند.

مهم ترین عوامل ایجاد فشار و اضطراب در محیط کاری

یاد یاران 
شهید محمد آزاد: به منافقان و دیگر گروه های غیر اسلام و غیر خط امام فرصت 
فعالیت نداده و با سلاح ایمان به جنگ آنان رفته و اسلام را پیروز و کفر را نابود کنید و اسلام، 

قرآن و روحانیت را تنها نگذارید که سعادت دنیا و آخرت در دین است. چهارشنبه  ۴ خرداد  1۴۰1 * شماره  52۰۳
امیرحسین زارع به مسابقات کشتی 4

قزاقستان اعزام می شود؟

تا  کشورمان  آزاد  کشتی  ملی  تیم  فنی  کادر 
اعزام  برای  را  خود  نهایی  تصمیم  پنجشنبه 
تیم  اعلام می کند.تمرینات  قزاقستان  به  زارع 
ملی کشتی آزاد در حالی پیگیری می شود که 
تعداد محدودی ورزشکار به این مرحله از اردو 
دعوت شده اند. براساس اعلام کادر فنی کشتی 
آزاد ۳ آزادکار کشورمان قرار است در تورنمنت 

رنکینگ دار اتحادیه جهانی که روزهای 12 تا 
15 خرداد برگزار می شود، شرکت کنند اما در این 
بین آسیب دیدگی امیرحسین زارع ابهاماتی را در 
اعزام او به وجود آورده است به همین دلیل کادر 
فنی قرار است تا پنجشنبه تصمیم نهایی را در 
خصوص اعزام این ورزشکار با مشورت پزشک 
فیروزپور  امیرحسین  اعزام  طور  همین  و  تیم 
بگیرد. حسن یزدانی و کامران قاسم پور دیگر 
آزادکاران کشورمان هستند که در این تورنمنت 

بین المللی شرکت خواهند کرد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
براي خوشبختي  باشي  اگر مي خواهي خوشبخت  بتهوون: 
دیگران بکوش زیرا آن شادي که ما به دیگران مي دهیم به 

دل ما بر مي گردد.

علایم دیابت

مواد لازم: یک دوم فنجان آب، یک دوم قاشق چای خوری نمک، یک دوم قاشق چای خوری پودر فلفل 
سیاه آنغوزه، کمی، آب لیمو 

همه مواردی که گفته شد به جز آب لیمو را در یک کتری با هم میکس کنید و به جوش بیاورید. اجازه 
دهید خنک شود و سپس لیمو را اضافه کنید.اگر به صورت پیوسته از آنغوزه استفاده کنید ممکن است دچار 
اسهال شوید )چون برای درمان یبوست به کار می رود(. آنغوزه نه تنها برای روده مفید است، بلکه برای 
سیستم ایمنی بدن نیز عالی است. بعلاوه از این ادویه برای درمان عصبانیت و برافروختگی، برونشیت، 

آسم، سیاه سرفه و همچنین تقویت کننده استفاده می شود.

شماره ۵۲۰۳                        
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۲۶4

۳۵۶
۵۲

۳4۷۹۲
۳۸

4۹۵
۱۷۲

۸۱
سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۲۶۱۸۵۹۷4۳

۸4۹۲۳۷۶۵۱

۳۷۵۶۱4۸۹۲

۷۵۳4۸۶۲۱۹

۶۸4۱۹۲۵۳۷

۹۱۲۵۷۳4۶۸

۵۹۶۷۲۱۳۸4

4۳۷۹۶۸۱۲۵

۱۲۸۳4۵۹۷۶

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

“روحی” جدیدترین شاهکار ایرج طهماسب

مجید توکلی مشاور کارگردان و خواننده تیتراژ 
پایانی در برنامه مهمونی به تازگی ویدیویی از 
شخصیت عروسکی جدید در برنامه  مهمونی 
را منتشر کرد و از صداپیشه آن رونمایی نمود 
شد.  رونمایی  »روحی«  بالاخره  »و  نوشت:  و 
مجموعه  جدید  دوست داشتنی  شخصیت 
»مهمونی« که با خلاقیت و نبوغ ایرج طهماسب 
شکل گرفت و با صدا و مغز بهادر مالکی جان 
گرفت و دو چیره دست عروسک گردانی، محمد 
لقمانیان و علی پاکدست هم بازی دهندگانش 
هستند.فارغ از علاقه شخصی ام به این عروسک، 
از پیچیده ترین شخصیت هایی  به نظرم یکی 
است که تا امروز ایرج طهماسب خلق کرده است 
و چقدر خوب که همه چی دست به دست هم داد 
تا »بهادر مالکی« صداپیشه خلاق “روحی” باشد. 
به گفته وی این 58 ثانیه فقط بخش کوتاهی 
از همه  این نبوغ و خلاقیت است. ترکیب نبوغ 

خالق شخصیت همراه با خلاقیت ذهن بهادر.

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲04۳۳۳۱ )بخشی(

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   ۳۲۲۱۸۲۲۹ - ۳۲۲۱۸4۹0  

  0۹۱۵۲۱۷4۹۹۸ -0۹۱۵۵۶04۹۹۸

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵
0۹۱۵۵۶۱4۸۸0

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، 
جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی

برگ سبز و سند خودرو سواری پژو تیپ GLXI 405 با شماره موتور ۱24۹۰۱۵۷۱8۱ و شماره شاسی 
NAAM11CA3BK262674 و شماره پلاک ایران ۵2 ۱84ط2۶ به نام عاطفه شجری

 با کد ملی ۰8۵۰۰۵۶22۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک نفر خانم برای همکاری در شرکت معتبر با شرایط ذیل نیازمندیم :

۱- حداقل سن 2۵ سال 2-تحصیلات کارشناسی به بالا 

۳- مسلط به کامپیوتر و office  4- آشنا به امور حسابداری  ۵- روابط عمومی بالا

۳24۶۵۵۰۹ -۰۹۱۵۱۶۳۶4۷4

آدرس : میدان شهدا ، پشت بانک صادرات
  ساختمان آوا - ۳۲۲۳4۵۳۲

ارائه خدمات ثبت  احوال در

 دفتر پیشخوان آوا 
تعویض شناسنامه و کارت ملی 
 ثبت نام کارت هوشمند ملی  

 ثبت درخواست وقایع ازدواج و طلاق 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱400۶0۳0۸00۱00۶22۸ مورخ ۱400/۱2/24 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای علی محمودی فرزند احمد به شماره شناسنامه 20۷ در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 20۶.4۷ 
مترمربع قسمتی از باقیمانده پلاک 4۹۹- فرعی از یک اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند 
از محل مالکیت مشاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 

شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی :۱۳۱۰۱۷۱
 تاریخ انتشار نوبت اول : دوشنبه ۱4۰۱/۰2/۱۹      تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱4۰۱/۰۳/۰4

حسین براتی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک 
یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند 

به موجب ماده ۱4 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر: ششدانگ یک قطعه باغ مشهور به باغ 
ولی پلاک ۷4۵ فرعی 224 - اصلی بخش ۳ بیرجند واقع در مزرعه و قنات معصوم آباد مورد تقاضای فریبا وجیه 
و ملیکه وجیه در روز ۱40۱/0۳/۳0 ساعت ۱0 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱4 
قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می 

گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که 
در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد 
و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 

و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. . 

تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۳/۰4   شناسه آگهی: ۱۳22۳۰8
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند

آگهی اعلام نظریه افراز پلاک ۲۴۴۵ فرعی از دو اصلی سعد آباد 
بخش یک فردوس

شبانی  ملیحه  خانم  درخواست  موضوع   ۱40۱/02/0۶  -۵۱۸۱ شماره  دعوت  آگهی  پیرو   
 دویم مالک مشاعی 2۶2۱۵۵ سهم از ۳۸۱400 سهم پلاک 244۵ فرعی از دو اصلي سعد آباد بخش یک

فردوس به مساحت ۳۸۱/40 مترمربع و بر اساس صورت مجلس افرازی شماره ۱40۱2۱۷0۸00۶00۱4۵۹- 
۱40۱/0۳/0۱ و نقشه پیوستی و طبق ماده ۵ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع رای بر افراز ششدانگ 
یک باب منزل مسکونی به مساحت ۱۹۶,۶۵ مترمربع پلاک 4۸۵۷ فرعی مفروز از 244۵ فرعی از دو اصلی سعد 
آباد واقع در بخش یک فردوس - خیابان ابن سینا صادر گردیده مراتب طبق ماده ۱۸ آیین نامه مفاد اسناد رسمی 
لازم الاجرا آگهی و از مالکین مشاعی درخواست می شود با مراجعه به اداره ثبت اسناد و املاک فردوس و ملاحظه 

صورت مجلس افرازی و نظریه رئیس ثبت چنانچه 
نسبت به صورت جلسه افرازی اعتراض داشته باشند 
ظرف ۱0 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به 
دفتر دادگستری فردوس تسلیم و رسید آن را به این 
اداره ارائه نمایند. بدیهی است در صورت عدم تسلیم 
مالکیت  به صدور سند  اداره نسبت  این  اعتراض 
افرازی ملک مذکور به نام متقاضی اقدام خواهد نمود.   
تاریخ انتشار: ۱4۰۱/۰۳/۰4  شناسه : ۱۳2۳4۵۵

محمود جهانی مهر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردوس



۵
 چهارشنبه  ۴ خرداد  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۲۰۳

شناسایی ۵ مورد مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته مورد فوت کرونا در خراسان جنوبی ثبت نشد. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: در شبانه روز گذشته ۴۸ تست تشخیص 
مولکولی و  ۸۰ تست سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵  بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳ مورد از بیرجند و ۲ مورد از قائنات شناسایی 

شد. وی افزود:  در حال حاضر ۱۳ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند که یک  نفر کرونا مثبت است.

گرد و غبار در تابستان بیشتر می شود

ایسنا - مدیرکل هواشناسی خراسان جنوبی 
با اشاره به افزایش روزهای گرد و غباری در 
تابستان، گفت: روزهای گرد و غباری خراسان 
صورت  به  جاری  سال  ابتدای  از  جنوبی 
است.علیرضا  شده  برابر   ۳ بیش  میانگین 
خندان رو اظهار کرد: اکنون تمام شهرستان 
و  گرد  پدیده  درگیر  جنوبی  خراسان  های 
غبار است. وی افزود: اگر چه بارندگی های 
امسال نسبت به مدت بلند مدت افزایش پیدا 
کرده است، اما تغییری در وضع موجود ایجاد 
نمی کند چراکه باز هم مقدار بارندگی مطلوب 
نیست. خندان رو ادامه داد: از ابتدای امسال، 
آمار روزهای گرد و غباری ۱۳۵ روز بوده که 
در مقایسه با آمار بلند مدت افزایش بیش از 

سه برابری را نشان می دهد.

چالش تب دنگی و سوء تغذیه 
کودکان در خراسان جنوبی

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: با توجه به شیوع تب دنگی در کشور 
ایالت سند پاکستان و شهر های  افغانستان، 
جده و مدینه که در ایام حج میزبان زائران 
به  ابتلا  خطر  هشدار  زنگ  است،  ایرانی 
به صدا درآمده است. شایسته،  بیماری  این 
توسعه  و  رفاه  کار گروه سلامت،  در جلسه 
این  از  پیشگیری  برای  گفت:  اجتماعی 
بیماری ۵ کار گروه برای کنترل و پیشگیری 
از شیوع بیماری تب دنگی در استان تشکیل 
شد. وی گفت: عامل ایجاد تب دنگی پشه 
افراد  گزش  با  می تواند  که  است  آئدس 
بهداشتی  معاون  بیماری شود.  انتشار  باعث 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با توجه 
سوء  شیوع  و  بهداشت  وزارت  آمار های  به 
تغذیه در خراسان جنوبی، کارگروه سلامت و 
امنیت غذایی در این خصوص از دستگاه های 
مشکل  این  حل  برای  تا  خواست  اجرایی 
گفت:  وی  باشند.  داشته  را  لازم  همکاری 
۱۱ درصد کودکان ۲ تا ۵ سال کوتاه قد و 
۱۰ درصد نیز کم وزن هستند. شایسته گفت: 
 خراسان جنوبی با دارا بودن ۵۴ درصد جزو
استان های ناامن غذایی در کشور است لذا از 
در  داریم  انتظار  اجرایی  تمامی دستگاه های 
حیطه وظایف خود برای رفع این معضل با 
ما همکاری کنند. معاون بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: وبا نیز یکی از 
بیماری هایی است که احتمال وقوع آن وجود 
از  ناشی  به وقوع طغیان های  توجه  با  دارد، 
بیماری های منتقله از آب و غذا در افغانستان 
لزوم پیشگیری از این بیماری نیز مطرح است. 
وی گفت: ۸۰ درصد بیماران مبتلا به وبا در 
قابل  مناسب  مایع خوراکی  دریافت  صورت 
درمان هستند. البته تاکنون موردی از وبا در 
استان مشاهده نشده و آخرین مورد در سال 

۹۷ مشاهده شده است.

نیاز ۲ هزار میلیاردی برای تکمیل 
قطعه کریدور شرق به غرب

بازار - معاون اداره کل راه و شهرسازی گفت: با 
پایان پروژه کریدور شرق به غرب شاهد توسعه 
صادرات خواهیم بود ولی برای اتمام قطعه واقع 
شده در استان نیاز به ۲ هزار میلیارد تومان 
کریدور  این  کرد:  اظهار  مودی  است.  اعتبار 
سواحل مکران را در بندر چابهار به کشورهای 
در  میلک  مرزی  معبرهای  و  میانه  آسیای 
سیستان و میل ۷۸ در ماهیرود و دوغارون را 
به بندر چابهار متصل می کند که کمک شایانی 
به توسعه صادرات و ترانزیت کالا می کند. وی 
با بیان اینکه ۴۱۴ کیلومتر از این کریدور در 
استان خراسان جنوبی واقع شده است، عنوان 
 ۱۲۸ و  تکمیل  کیلومتر   ۲۴۵ تاکنون  کرد: 
کیلومتر در دست اجرا و ۴۱ کیلومتر در حال 
مطالعه است.به گفتۀ وی ارزش ریالی و قیمت 
روز قطعات بهره برداری شده حدود ۲ هزار و 
۶۰۰ میلیارد تومان است و برای تکمیل دیگر 
قطعات حدود ۲ هزار میلیارد تومان نیاز خراسان 
جنوبی است.معاون مهندسی و ساخت اداره کل 
راه و شهرسازی تأکید کرد: این پروژه اولویت 
استان و کشور است چرا که رونق اقتصادی 
منطقه و ایجاد اشتغال ناشی از افزایش حمل 
و نقل، رونق معبرهای مرزی استان، کاهش 
ایمنی  افزایش  و  نقلی  و  حمل  هزینه های 
جمله  از  جاده ای  تصادفات  کاهش  و  محور 
فواید تکمیل این محور شریانی استان است. 
مودی خاطر نشان کرد: از جمله مشکلاتی که 
در تکمیل این پروژه وجود داشت و به همین 
دلیل باعث طولانی شدن زمان اتمام آن شده، 
می توان به کمبود اعتبارات متناسب با حجم 
عملیات، تورم و کمبود ماشین آلات راه سازی 
از  ناشی  و ماشین آلات فرسوده موجود که 

تحریم های ظالمانه است، اشاره کرد.

ساعات کاری ادارات
 دراستان تغییر می کند 
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری از 
تغییر ساعات کاری ادارات استان از ۱۶ خرداد 
ماه خبر داد. ناصر ناصری، با اعلام این خبر 
اظهار کرد: براساس مصوبه هیئت وزیران و به 
منظور رعایت الگوی مصرف برق و ضرورت 
صرفه جویی در فصل گرما، ساعت کار ادارات 
استان به استثنای مراکز درمانی و سایر مراکز 
خدمات رسان تغییر می کند. وی گفت: از تاریخ 
۱۶ خرداد تا ۱۷ شهریور در روز های شنبه تا 
چهارشنبه ساعت کاری ادارات استان از ساعت 
۶:۳۰ تا ۱۳:۳۰ و روز های پنجشنبه از ساعت 
استاندار  معاون  بود.  خواهد   ۱۲:۳۰ تا   ۶:۳۰
افزود: به منظور دریافت درخواست های مردمی 
تا  ادارات  میز های خدمت ورودی  ادارات،  در 
پایان وقت  اداری طبق ساعت کاری گذشته 

فعال خواهد بود.

قیمت کودهای شیمیایی ۴۵ درصد 
کاهش یافت

کشاورزی  حمایتی  خدمات  شرکت  مدیر 
خراسان جنوبی از افزایش مصرف ۱۱ برابری 
کودهای فسفاته و پتاسه در خراسان جنوبی 
گفت و اظهار کرد: قیمت این کودها از ابتدای 
سال ۴۵ درصد کاهش پیدا کرده است. مهدی 
نوفرستی، اعلام کرد: به دنبال اجرایی شدن 
طرح تعدیل قیمت کودهای شیمیایی فسفاته 
و پتاسه )کاهش ۴۵ درصدی( از ابتدای سال 
فسفاته  شیمیایی  کودهای  مصرف   ،۱۴۰۱
درفروردین و اردیبهشت سال ۱۴۰۱ نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۱ برابر و 
کودهای پتاسه ۱۰ برابر افزایش داشته است.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه این در حالی 
است که رشد مصرف کودهای فسفاته و پتاسه 
در کشور ۷.۷ برابر است، اظهار کرد: در دو ماه 
نخست سال ۱۴۰۱، ۷۱۱ تن انواع کودهای 
شیمیایی فسفاته و پتاسه در استان مصرف 
شده است، در حالی که در مدت مشابه سال 
گذشته ۷۹ تن از این نوع کودها مورد استفاده 
قرار گرفته است. نوفرستی تصریح کرد: افزایش 
پتاسه و نزدیک  مصرف کودهای فسفاته و 
شدن به استانداردهای ابلاغی علاوه بر افزایش 
تولید پایدار محصولات کشاورزی، سلامت و 
در  کشاورزی  بخش  تولیدات  غذایی  امنیت 

خراسان جنوبی را نوید می دهد.

رقابت موتور ریس سواران استان 
در مسابقات قهرمانی کشور

اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیئت  رئیس 
خراسان جنوبی از رقابت موتور ریس سواران 
قهرمانی سوپر  مسابقات  اول  راند  در  استان 
بایک باشگاه ها و دسته جات آزاد کشور خبر 
داد و گفت: به دلیل نبود اعتبار این تیم ورزشی 
شده اند.  اعزام  خودشان  شخصی  هزینه  با 
سامان اکبرپور، رئیس هیئت موتور سواری و 
اتومبیلرانی خراسان جنوبی روز گذشته در گفتگو 
با فارس اظهار کرد: تیم موتور ریس استان 
باشگاه ها  بایک  در مسابقات قهرمانی سوپر 
می کند. هنرنمایی   آزاد کشور  دسته جات  و 
وی افزود: این ماراتن ملی با شرکت برترین 
ششم  جمعه  روز  ایران  سواران  موتورریس  
می شود. برگزار  تهران  در   ۱۴۰۱ خردادماه 

اتومبیلرانی  و  سواری  موتور  هیئت  رئیس 
خراسان جنوبی تصریح کرد: »یاسر حیدری، 
سیدحسین  نوآبادی،  طاها  پیل تن،  میلاد 
با  قربان زاده«  رنج کار، سعید  برومند، حسین 
مربیگری »سید محمود مهاجران« و سرپرستی 
»سیدسعید برومند« در مسابقات قهرمانی موتور 
ریس کشور حضور دارند.اکبرپور یادآور شد: تیم 
هشت نفره موتور ریس خراسان جنوبی در حالی 
بایک  سوپر  قهرمانی  مسابقات  اول  راند  به 
تهران  راهی  کشور  دسته جات  و  باشگاه ها 
هیچ گونه  خراسان جنوبی  هیئت  که  می شود 

اعتبار و اسپانسری در این خصوص ندارد.

تجلیل از دو فعال میراث فرهنگی 
خراسان جنوبی

وزیر میراث فرهنگی از استاد کار برگزیده و فعال 
حفاظت بافت  تاریخی خراسان جنوبی تقدیر 
کرد.در مراسم تجلیل از استادکاران برگزیده 
و  حفظ  و  میراث فرهنگی  خادمان  و  مرمت 
احیای بناها، بافت ها و محوطه های تاریخی 
که با حضور ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، 
برگزار  تهران  در  صنایع دستی  و  گردشگری 
شد، از استاد حجت الاسلام محمد فولادی به 
عنوان استادکار برگزیده  تجلیل شد. در بخش 
دیگری از این مراسم حسین بلالی به عنوان 
فعالان و تسهیلگر حفاظت، ساماندهی و مرمت 
بافت های تاریخی روستای اله آباد، بشرویه مورد 

تقدیر قرار گرفت.

حضور سازمان های توسعه ای در خراسان جنوبی کمرنگ است
ایرنا - استاندار بر ضرورت حضور سازمان های 
توسعه ای کشور در این استان تاکید کرد و 
گفت: تاکنون حضور سازمان های توسعه ای 
در خراسان جنوبی کمرنگ بوده است. جواد 
قناعت در نشست “پیگیری مشارکت سازمان 
گسترش و نوسازی صنایع ایران )ایدرو( در 
اجرای  و  استان  صنعتی  کلان  طرح های 
طرح های کلان صنعتی در شهرستان های 
حضور  با  که  جنوبی  خراسان  کم برخوردار 
برگزار  تهران  در  ایدرو  رییس هیات عامل 
شد، افزود: با توجه به طرفیت های بکر استان 
در زمینه ذخایر معدنی، حضور هلدینگ های 
اقتصادی بزرگ مانند ایدرو برای بهره برداری 
اظهار  دارد.وی  ضرورت  ظرفیت ها  این  از 
قبلی  مصوبات  اجرای  درخصوص  داشت: 
استان با ایدرو، باید با جدیت بیشتری دنبال و 
پیگیری شوند.نماینده عالی دولت در خراسان 

جنوبی گفت: سرمایه گذاری ایدرو و مشارکت 
این هلدینگ اقتصادی در پروژه های صنعتی 

خراسان جنوبی، امیدآفرین ارزیابی می شود.
و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر  معاون 
و  گسترش  سازمان  عامل  هیات  رییس 
بر  دیدار  این  در  ایران هم  نوسازی صنایع 
شتاب بخشی اجرای طرح های صنعتی در 
خراسان جنوبی تاکید کرد. علی نبوی با اشاره 
به رویکرد توانمندسازانه این سازمان گفت: 
ایدرو بر مبنای الگوی فعالیت مشارکتی با 
بخش غیردولتی بومی در پروژه های صنعتی 
همکاری می کند و آماده انتقال دانش انباشته 
مشارکت  فرآیندهای  در  خود  تجارب  و 
توانمندسازی  برای  خصوصی  بخش  با 
و  تسهیل گرانه  قانونی،  پشتیبانی های  و 
توسعه ای در طرح های مبتنی بر توجیه فنی 
اقتصادی و منطبق بر آمایش سرزمینی است.

این دیدار با حضور نمایندگان مردم نهبندان و 
سربیشه و فردوس، طبس، سرایان و بشرویه، 
سرپرست دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری 
و اشتغال استانداری و مدیرکل صنعت، معدن 
و  گسترش  سازمان  معاونین  و  تجارت  و 
نوسازی صنایع ایران برگزار شد.ایدرو در حال 
حاضر در طرح های تولید استیل کورد و طرح 
توسعه ۲ واحد ریسندگی و بافندگی مشارکت 
دارد.کارخانه تولید استیل کورد که در تولید 
اسمی  ظرفیت  به  دارد  کاربرد  رادیال  تایر 
سالیانه ۱۵ هزار تن در مناطق منتخب کمتر 

توسعه یافته خراسان جنوبی احداث می شود.
بافندگی شرکت  و  ریسندگی  توسعه  طرح 
ایدرو  مصوب  طرح  دیگر  فردوس  نساجی 
با مشارکت بخش های  بوده که قرار است 
غیردولتی و تسهیل گری سازمان گسترش و 

نوسازی صنایع ایران عملیاتی شود.

استفاده از ظرفیت جوانان در توسعه خراسان جنوبی مورد تاکید است

معاون استاندار : اعتقاد راسخ به ولایت زمینه ساز فتح خرمشهر  شد

مقدمات راه اندازی مرکز ماده ۱۶ در خراسان جنوبی فراهم شد

ایرنا - سرپرست اداره  کل ورزش و جوانان 
زمینه های  در  باید  گفت:  جنوبی  خراسان 
مختلف تولیدی و توسعه ای استان از ظرفیت 
این  از  تاکنون  که  کنیم  استفاده  جوانان 
ظرفیت کمتر استفاده شده است.محمدحسین 
سازمان های  دبیران  نشست  در  خسروی 
سرپرست  با  استان  جوانان  مردم نهاد 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان جنوبی با تاکید بر اینکه باید گفتمان 
جوان باوری در اولویت قرار گیرد، افزود: این 
نوع جلسات برگزار می شود تا پای درد دل 
جوانان بنشینیم و مشکلات آنان را از نزدیک 
بررسی  کنیم.وی بیان کرد: اگر ما مشکلات 
جوانان جامعه خود را نبینیم نمی توانیم راه و 
چاره ای برای آن بیندیشیم لذا تلاش ما این 
است که خواسته های جوانان و سازمان های 

مردم نهاد را پیگیری کنیم.سرپرست اداره کل 
ستاد  در  همچنین  گفت:  جوانان  و  ورزش 
تسهیل امور جوانان دغدغه های این قشر در 
زمینه های مختلف از جمله رفاهیات، اشتغال، 

ازدواج و کاهش آسیب ها دنبال می شود.
این  عنوان کرد: همه تلاش دشمنان  وی 
را  ما  جوانان  اعتقادات  و  باورها  که  است 
تخریب کنند تا آنان از نظام و انقلاب فاصله 
بگیرند که ما باید سعی کنیم با هم افزایی و 
تعامل برنامه های خوب، متنوع و هدفمند را 
برای این قشر اجرا و در این خصوص از همه 

ظرفیت ادارات متولی استفاده کنیم.
خسروی افزود: طبق قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت که رئیس جمهور در آبان 
درصد   ۳۰ باید  کرد،  ابلاغ  گذشته  سال 
زمینه  در  مردم نهاد  سازمان های  اعتبارات 

ازدواج هزینه شود. معاون اداره  کل ورزش 
و جوانان هم گفت: شهریور امسال خراسان 
دانش افزایی  ملی  کارگاه  میزبان  جنوبی 
جوانان کشور خواهد بود که رویداد بزرگی 
با موضوعات خلاقانه است و میزبان جوانانی 
مردم  سازمان های  دبیران  و  کشور  کل  از 
نهاد کشور خواهیم بود. مهدی قناد افزود: 
در این خصوص برنامه ریزی های مقدماتی 
انجام شده و منتظریم تصمیم نهایی از سوی 

وزارتخانه به مجموعه ما ابلاغ شود.
جاری  سال  در  همچنین  کرد:  اظهار  وی 
دانش افزایی  دوره  میزبان  جنوبی  خراسان 
مدیران و مشاوران مراکز تخصصی ازدواج 
و خانواده کشور خواهد بود که در این دوره 
اساتید مشاوره سراسر کشور یا منطقه شرق 
به صورت حضوری یا مجازی در این دوره 

شرکت خواهند کرد. معاون اداره کل ورزش 
و جوانان با اشاره به برگزاری جشن های دهه 
نهاد  مردم  سازمان های  اگر  کرامت،گفت: 
دهه  این  جشن های  برگزاری  درخصوص 
طرح خاصی مدنظر دارد، برنامه  خود را اعلام 
کند تا پس از داوری مورد حمایت قرار گیرد.

گذشته  سال  چند  در  کرد:  عنوان  وی 
مالی  محدودیت های  در  استان  سمن های 
زیادی بود که در این یک سال گذشته تلاش 
ما این بود مسیر راحت تری را برای این نهادها 
فراهم کنیم و در پایان سال گذشته مبالغی به 
حساب سازمان های مردم نهاد واریز شد که 
باید به خوبی مدیریت شود. قناد گفت: در حال 
حاضر ۳۴ طرح توسط سازمان های مردم نهاد 
استان در حال اجراست که باید هرچه سریعتر 
این طرح ها به اتمام برسد و گزارش آن را 

به دستگاه های متولی ارسال کنیم. وی بیان 
کرد: طبق قانون حمایت از خانواده و جوانی 
سال  آبان  در  جمهور  رئیس  که  جمعیت 
گذشته ابلاغ کرد، باید ۳۰ درصد اعتبارات 
سازمان های مردم نهاد در حوزه ازدواج هزینه 
شود که در این زمینه آماده همکاری هستیم 
و سمن ها باید در این زمینه ورود تخصصی 
داشته باشد.معاون اداره  کل ورزش و جوانان 
گفت: در حال حاضر ۷۳ سازمان مردم نهاد 
جوانان در خراسان جنوبی داریم که ۶۵ سمن 
فعال و بقیه غیرفعال است، براساس برنامه 
ششم توسعه باید به ازای هر هفت هزار نفر از 
جمعیت جوانان یک تشکل راه اندازی شود و 
در این خصوص خراسان جنوبی به ازای هر 
هفت هزار نفر جمعیت جوان، ۲ تشکل دارد و 

رتبه سوم کشور را داریم.

 ایرنا - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی گفت: اعتقاد راسخ 
و  فتح خرمشهر  زمینه ساز  به ولایت  مردم 
آغاز پیروزی های مکرر جبهه حق علیه باطل 
شد که بدون هیچگونه امکاناتی دنیا را متحیر 
مشترک  صبحگاه  مراسم  در  طالبی  کرد. 
مستقر  مسلح  نیروهای  نمونه  یگان های 
در خراسان جنوبی به مناسبت سوم خرداد 
افزود: در جنگ  آزادسازی خرمشهر  سالروز 
قدرت های  ابر  تمام  تحمیلی  ساله  هشت 
جهان در یک طرف و نظام نوپای جمهوری 
اسلامی در طرف دیگر قرار گرفت.وی گفت: 
استعمارگران به فکر براندازی نظام افتادند و به 
دنبال این بودند که به نظام ضربه بزنند،اول 
انقلاب جنگ های سخت، در دهه دوم جنگ 
جنگ های  چهارم  و  سوم  دهه  در  و  نرم 
فرهنگی و ترکیبی را در دستور کار قرار دادند.

داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون 
جنگ، جنگی نابرابر بود و با حداقل تجهیزات 
در مقابل دشمن ایستادیم در حالی که بنی 
صدر هم با نظام استکبار همکاری می کرد و 
تجهیزات حداقلی را هم اجازه استفاده نمی داد 
و کمک کرد که خرمشهر در سال ۶۱ سقوط 
 کند.وی یادآور شد: با توجه به امکانات کم ،
موفق  اسلامی  جمهوری  اسلام  رزمندگان 
از ۱۹ ماه خرمشهر را پس  شدند در کمتر 

بگیرند که دلیل این پیروزی های پی در پی 
در جنگ نابرابر این بود که رزمندگان ما اعتقاد 
راسخ به قرآن داشتند و با توکل بر خداوند 

برنامه ریزی و عملیات می کردند.
طالبی گفت: دومین عامل رهبری مقتدرانه 
توانست  که  کسی  بود  )ره(  امام  حضرت 
مرزهای اعتقادی و اجتهادی را به بالاترین 

حد ممکن ببرد و نتیجه آن قرب الی ا... بود.
وی افزود: عامل سوم وحدت در  فرماندهی 
از هشت  پشتیبانی مردم  آن  از   بود و پس 
سال دفاع مقدس با این همه شرایط سخت 

اقتصادی که دنیا را متحیر کرد.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
هرچه  از  مردم  کرد:  تاکید  جنوبی  خراسان 
داشتند مایه گذاشتند و فرزندان شان را به 
شهادت  که  نتیجه  فرستادند  جنگ   میدان 
و رشادت  آنها، صدور انقلاب به سراسر دنیا 
بود. وی گفت: نقش مردم مهم و پشتیبانی 
آنها پشت خط مقدم قابل تقدیر بود و این 
عوامل باعث شد که فتح خرمشهر ژنرال های 
آموزشکده های نظامی را از چگونگی این امر 

متحیر کند.
فرمانده ارشد نظامی آجا در خراسان جنوبی 
هم در این آیین با بیان اینکه وحدت فرماندهی 
دلیل پیروزی اسلام بود و آن قدرت پوشالی را 
نابود کرد افزود: ایستادگی و اتحاد زمینه ساز 

وحدت فرماندهی شد.
امیر سرتیپ دوم ستاد جلیل شاطری افزود: 
اینجا هستیم تا اعلام کنیم شهدایی که رفتید 

خون خودتان را نثار انقلاب اسلامی و میهن 
کردید ما امروز سربازان این مرز و بوم هم 
قسم شده ایم که پاسدار راستین خون شما 
باشیم و تا لحظه ای که جان در بدن داریم 
انقلاب  آرمان های  از  از خون شما در دفاع 

اسلامی ایستادگی و مقاومت خواهیم کرد.
وی ادامه داد: در آن روزی که جهالت و  ظلم 
تمام مرزهای شمالی، میانی و جنوبی کشور 
را با تکیه بر قدرت پوشالی استکبار فرا گرفته 

بود نظام اسلامی نوپای ایران با تکیه بر توان 
خودش در برابر چندین لشکر ایستادگی کرد و 
ذره ای از خاک میهن را به دشمن واگذار نکرد. 

فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر ۳۰ ارتش در 
بیرجند گفت: با موانعی که در خرمشهر ایجاد 
شده و تاسیساتی که دشمن بنا کرده بود و 
در کنار آن رودخانه های خروشان خرمشهر 
و نیروی زمینی، هوایی و دریایی دشمن چه 
شد.وی  آن  آزادی  باعث  بدیلی  بی  نیروی 
تصریح کرد: در آن روز ما یکی بودیم زیرا 
خرمشهر یک موضوع ملی و شرافتی برای 
آحاد ملت ایران بود چون کسی به این فکر 

نمی کرد که من هستم بلکه ما بودیم.امیر 
شاطری افزود: یکرنگی، همدلی و یکنواختی 
و همصدایی پیرو سخنان پیر فرزانه ای قرار 
گرفت که عنوان فرمود “خرمشهر را خدا آزاد 

کرد”.
وی گفت: امروز به دنیا ثابت کردیم که تمام 
معادلات جمهوری اسلامی ایران به نتیجه 
من  “هیهات  ما  شعار  زیرا  رسید  نخواهد 
خراسان  در  آجا  ارشد  فرمانده  است.  الذله” 
جنوبی خاطرنشان کرد: افتخار می کنیم که 
ولایتمداریم و هر قدرتی که بخواهد در برابر 
جمهوری اسلامی ایران عرض اندام کند ما 
میراث دار همان رزمندگانی هستیم که حماسه 

آفریدند و دنیا را حیرت زده کردند.
جمهوری  مسلح  نیروهای  کرد:  تاکید  وی 
اسلامی ایران هر دست  و  پایی که بخواهد به 
قصد تجاوز وارد مرزها شود را قطع خواهد کرد 

زیراکه حامی  ولایت فقیه هستیم.
همچنین در این آیین که در مرکز آموزشی 
۰۴ امام رضا )ع( بیرجند با حضور قائم مقام 
نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و جمعی 
از فرماندهان نظامی و انتظامی برگزار شد، 
۱۶ پیشکسوت دفاع مقدس، ایثارگر، جانباز 
خرداد  سوم  شدند.  تجلیل  شهدا  خانواده  و 
سالروز آزادسازی خرمشهر در سال ۱۳۶۱، روز 

مقاومت، ایثار و پیروزی نام دارد.

امتحانی - معاون سیاسی استاندار گفت: با 
پیگیری مسئولان استان برای رفع موانع و 
مشکلات راه اندازی مرکز ترک اعتیاد ماده ۱۶، 
مقدمات راه اندازی این مرکز فراهم شده است.  
نشست بررسی موانع و مشکلات راه اندازی 
مرکز ماده ۱۶ با حضور معاون سیاسی استاندار 

برگزار شد. طالبی در این نشست گفت: مقرر 
شد ساختمان اداره کل استاندارد که در اختیار 
شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
برای راه اندازی مرکز ماده ۱۶ قرار گرفته با 
همکاری شهرداری بیرجند، تجهیز و آماده 
بهره برداری شود.از دیگر مصوبات جلسه این 

بود که طبق قانون، اداره کل بهزیستی استان، 
برعهده  را  ماده ۱۶  مرکز  اداره  و  مدیریت 
و  مدیریت  سازمان  همچنین  باشد.  داشته 
درخصوص  جنوبی  خراسان  برنامه ریزی 
تخصیص اعتبارات استانی و همکاری لازم 
قول  استان  ماده ۱۶  مرکز  راه اندازی  برای 

مبارزه  قانون   ۱۵ ماده  داد.براساس  مساعد 
با مواد مخدر، معتادان مکلف شده اند برای 
ترک اعتیاد به مراکز مجاز دولتی، غیردولتی 
یا خصوصی و یا سازمان های مردم نهاد درمان 
و کاهش آسیب که توسط مراجع رسمی و 
متولی درمان کشور تعیین می شود، مراجعه 

قانون   ۱۶ ماده  اجرای  در  همچنین  کنند. 
مبارزه با مواد مخدر چنانچه فرد معتاد با وجود 
زمینه مناسب برای درمان و امکانات لازم 
برای ترک اعتیاد اقدام نکند، متجاهر شناخته 
شده و در چنین شرایطی باید او را به مراکز 

درمان اجباری ارجاع داد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی

 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

   جرثقیل علی اورنگی 
باتوجه به گسترش شهری و افزایش تقاضا و نیاز روز افزون ، هم اکنون آمادگی خود را در

 ارائه خدمات جرثقیلی با تناژ بالا )۱۰۰تن(
 به همشهریان عزیز اعلام می دارد.

0915161۴259      
  0915562099۴             

  

امام علی علیه السلام فرمودند:
نیْا لاینُعَْمُ بنِعَیمِ الاخِرَةِ الِاَّ مَنْ صَبرََ عَلی بلَاءِ الدُّ

تنها کسی به نعمت های آخرت می رسد، که در مقابل گرفتاری های دنیا صبر و شکیبایی 
داشته باشد.  )غررالحکم، 10752/6(

12 : 29
    19 : 51
23 : 42
3 : 52 
5 : 28

قابل توجه همشهریان عزیز

امکان پرداخت در محل         
برای مشتریان محترم 

  دیجی کالا در بیرجند فراهم شد 

دیجی کالا بزرگترین فروشگاه آنلاین ایران 

آدرس نمایندگی  بیرجند:
 بلوار شعبانیه، خیابان نرجس، نبش نرجس ۲۳

هر آنچه نیاز دارید با بهترین قیمت از دیجی کالا خرید کنید 

mobl_ jamil
گالری مبل جمیل

 فروش 
آدرس: بین توحید 20 و 22  09118625۴05 - 09157255۴89به قیمت تولید

محمود آبادی

فروش انواع مبلمان کلاسیک ، راحتی 
و میز و صندلی ویلایی

به ازای هر 50/000/000 تومان خرید
 2/000/000 تومان کارت هدیه

  به ازای هر 30/000/000 تومان خرید
 1/000/000 تومان کارت هدیه

حراج کلي کالا
یك موسسه اقتصادي در نظر دارد:  

 مقادیری کالا )پارچه ، بخاری ژاپنی مستعمل، چرخ خیاطی مستعمل ، ماشین ظرفشویی ،
دوچرخه،کف کش، مجسمه فلزی، لوازم یدکی خودرو و موتورسیکلت، لپ تاپ،ترازو 

آشپزخانه ، گوشی موبایل مستعمل،کولر گازی، پاور بانک ، دستکش کار، دستگاه 
جوش ، قاشق و چنگال، مخزن پلاستیکی 5000 لیتری و ...( 

را از طریق حراج حضوري و به صورت نقدي به فروش برساند.

بازديد: روز شنبه 7 خرداد ماه از ساعت 8 الی 14
مكان: شهرستان بیرجند -  پاسداران 46 - پلاک 16 
     شهرستان قاين - ايست و بازرسی )تانكر سوخت ( 

زمان و مكان برگزاري: روز يكشنبه 1401/03/08 ساعت 9:30 صبح
بیرجند - بلوار پاسداران - مجتمع امام علی )ع( - سالن غدير 

تلفن: 32435348 و 3243528۰ - ۰56

توجه: 20 % مبلغ پیشنهادي در زمان خرید نقداً دریافت می شود 
و تسویه حساب و ترخیص ظرف مدت 5 روز الزامي مي باشد.

ضمناً با توجه به شیوع بیماری کرونا و جلوگیری از ورود افراد غیر به محل حراج مبلغ 
5000000  ریال از کلیه افراد اخذ خواهد شد که در صورت برنده شدن در حراج 
جزو 20 درصد نقدی محاسبه و در غیر این صورت به افراد عودت خواهد گردید.

و  صحنه  مجری   ، کاهنی  محسن 
گوینده استان ، به فینال جشنواره بین 

المللی ستاره های صحنه راه یافت.
جشنواره بین المللی ستاره های صحنه 
هر ساله به میزبانی استان کرمان و با 
می  برگزار  صحنه  هنرمندان  حضور 
گردد و  مرحله فینال آن ۲۹ الی ۳۰ 
تیر ماه سال جاری با حضور هنرمندانی 
از ۱۵ کشور و نمایندگان استان های 
کشور برگزار خواهد شد، امسال محسن 
کاهنی نماینده خراسان جنوبی در این 

جشنواره خواهد بود.    
افتخار  این هنرمند  به ذکر است،  لازم 
آفرین هم استانی پیش از این در جشنواره 
و سخنوران  مجریان  )جشنواره  سعدی 
ایران( موفق به کسب مقام اول بخش 
مجری گری و تندیس میکروفن طلایی، 
همچنین سال گذشته در بخش سخنوری 
موفق به کسب مقام اول و نشان سخنور 
برتر ایران شده است. جشنواره بین المللی 
ستاره های صحنه، ویژگی های متمایزی 
نسبت به سایر جشنواره ها دارد. حضور 
نمایندگان تمام استان های کشور، بین 
المللی بودن آن و حضور نمایندگانی از 
۱۵ کشور، همچنین مکانیزم پیچیده اجرا 

و داوری باعث شده است که این جشنواره 
هنرمندان  حضور  برای  خوبی  فرصت 

حرفه ای این عرصه باشد. 

نام خراسان جنوبی باید در 
کشور و جهان بدرخشد

محسن کاهنی در مصاحبه اختصاصی 
بیان  جنوبی  خراسان  آوای  روزنامه  با 
در  را  خود  کار  سال ۸۸  از  بنده  کرد: 
اجرای صحنه همایش ها، جشنواره ها 
و رویدادهای  استان و کشور آغاز کرده 
ام و تاکنون با اجرا و تدریس در بیش 
در  سعی  همیشه  کشور  استان  از ۱۲ 
معرفی ظرفیت های استان به هموطنان 
داشته ام. هر جایی که بر روی صحنه 
که  ام  داشته  اذعان  افتخار  با  ام  رفته 
فرزند خراسان جنوبی ام تا مردم عزیز 
بر  دلیل  محرومیت  بدانند  کشورمان 

خاموش شدن استعداد ها نیست.

هنر استان مبتلا به بیماری 
بی مهری است

وی افزود: هنرمند نیازمند نیست، ولی 
تنها خواسته اش  توجه و احترام است 
که متاسفانه این موضوع در استان خوب 
مان مورد توجه جدی قرار نمی گیرد، 

هنرمندان مستعد و توانمند استان یکی 
پس از دیگری در حال مهاجرت هستند 
آینده  روند  این  ادامه  صورت  در  که 
روشنی در انتظار هنر استان نخواهد بود. 
تدبیری جدی از  سوی مسئولان ذیربط 
می تواند جلوی بروز فاجعه هنری در 

استان را بگیرد. 

حمایت از هنرمندان استان و 
دیده شدن ظرفیت هنری آنها 

در اولویت قرار گیرد 

محسن کاهنی، با اشاره به این موضوع 
که در استان مان دولتمردان باید نگاه 
ویژه تری به هنر استان داشته باشند، 
تشکر  مصاحبه  این  در  دارد  جا  افزود: 
ویژه ای از مدیر برنامه های مدبر، نام 
آشنا و تلاشگرم ،  مدیر محترم موسسه 
فرهنگی و هنری عرفان ، جناب آقای 
مهندس امیر اکبرپور داشته باشم، چرا 
که تمام این سال ها با تمام وجود حامی 
و پشتیبان من در عرصه های استانی 
ها هیچ  این سال  در  اند،  بوده  ملی  و 
حمایتی از ارگان های مربوط ندیده ام  
و بدون تعارف اگر این روند ادامه داشته 
باشد زمانی خواهد رسید که ما در استان با 
ذره بین به دنبال هنرمند بگردیم. هر چند 

باید تشکر ویژه ای از اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی بابت حمایت های صورت 

گرفته در این چند سال داشته باشم.

رمز موفقیتم، در نگاه خداست 

وی در مورد موفقیت های گذشته خود 
در عرصه های هنری به آوای خراسان 
جنوبی گفت: هر زمانی که نگاه مهربان 
کرده  احساس  خود  زندگی  در  را  خدا 
ام بدون شک موفق شده ام  . همیشه 
تمرکزم بر پیشرفت و تلاش خودم بوده 
است تا اینکه بخواهم زمانم را صرف 
هنرمندان  سایر  تخریب  به  پرداختن 
ای  حرفه  دنیای  در  اخلاق  کنم. 
حرف اول را می زند و  این اصل جدا 

نشدنی هنر حرفه ای است. 

و کلام آخر 
امید دارم با کمک خداوند بزرگ و دعای 
خیر هم استانی های عزیزم بار دیگر 
برای استان عزیزمان افتخار آفرین باشم 
و نام خراسان جنوبی را در کشور یک 
 بار دیگر بر قله های افتخار ببینیم. بار 
دیگر از خانواده دوم خودم یعنی موسسه 
فرهنگی و هنری عرفان کمال تشکر را 
داشته که تمام قد در جهت تعالی و رشد 
من گام برمی دارند و به عنوان کلام 
آخر، عزت و ذلت دست خدای متعال 
است ... الهی چنان کن سر انجام کار   

تو خوشنود باشی و ما رستگار.

مجری استان به فینال 
 جشنواره بین المللی ستاره های صحنه راه یافت


